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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE -2016/679 

Con questo informativo l'Agenzia delle Entrate spiego come trotto i doti raccolti e quo/i sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2 016/ 679, relativo 
allo protezione de lle persone fisiche con riguqrdo ol trottomento dei doti personali e del D.Lgs. 196/ 2003, in materio di prote zione dei doti personali, cosi come modificato do/ 
D.Lgs. 101 / 2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Enh·ote per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po· 
tranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La bose giuridico del troltamenlo è da individuarsi neWesercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette ottivHèi (liqu,dozione, occertomento e <iscossione) di cui è investila l'A· 
genzia delle Entrale (art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento), in bose a quanto previsto dallo nocmativo di settore. Il Decreta dèl Presidente dello Repubblica del 22 luglio l 998, n. 322 stabilisce le mo­
dalità per lo eresentazione delle dichioro,:iani relative olle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle ottivitò produttive e all'imposto sul voloce aggiunto, ai se11si dell'orticolo 3, comma ) 36, 
dello legge 23 dicembre l 996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi. 
Se j doti riguardano anche familiari o terzi, questi vhimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro doti sano slofi comunicati oli' Agenzia delle Entrate. 
fomissione e/o l'indicazione non veritiero di doli può lor incorrere in sanzioni omministrolive a, in alcuni cosi penali. 
tindicozione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto eleijronico è locohotiva a consente di ricevere groluitamenle doll' Agenzia delle Entrate informazioni e oggiornomenli su 
scadenze novità, adempimenti e servfzi afferii. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolomenlo (UE) 2016/ 679 comporlo il conferimento di categorie porlicalori di doti personali l'utilizza dello schedo unico per lo scelto dello destinazione dell'S, del 5 e 
del 2 per mille dell'lrpel. 
telfettuozione dello sceho per lo destina:tione dell'otto per mille dell'lrpel è locoltotivo e vlene richiesto al sensi dell'art. 47 dello legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
teffelluozione della scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpel è facoltativa e viene richiesto ai sensi delilarl. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
t'effelluozione della scelta per lo destinazione del due ~ r mille a favore dei partiti polifid è focolialivo e viene richiesto ai sensi dell'ari, 12 del decreto legge 28 dicembre2013, n. 149, convertilo, 
con modificazioni, doli' art, l camma 1, dello legge 21 febbraio 201 4, n, 13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili a per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposto è focohativo e richiede il conferimento di dati particolari. 
Il Modello lSA costituisce pç,rte in~ronte del presente modello ed è utilizzalo per la dichiorozlone deì doti rilevanti oì fini dello applicazione e dell'aggiomomenlo degli indici sintetici di offidobililèt 
fiscale di cui oll'orlicolo 9-bis del Decreto legge 24 a prile 2017, n. 50, così come convertilo dallo Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservali lino a l 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o quello di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per risf><?ndere a richieste do porle dell' Autorilò giudiziario. 
Per guanto riguardo i doli relòlivi olle scelte per lo destinazione dell'otto del cinque e del due ~r mille, gli stessi sofonno conservati ~r il lempo necessario o consentire oli' Agentio délle enlrote 
di effettuare, controlli pressa gli irtermediori e/o i sostituti d'imposto c~ prestano assistenza fiscale circo lo cocrello tro1missione delle relar,ve informazioni. Saronno, inoltre, conservati per il 
lemfl? necessario o consentire al destinatario della scelto e al contribuente che effettua lo scelta di esercilore i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinario decennale 
che decorre dolio effettuazione dello scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doli personali saranno trattati anche con strumenti automatizzali per il tempo strettamente necessaria o conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Entrale attuo idonee misure 
~ goronlire che i doti fOfnili vengono trottati in modo ~uola e conforme olle finalità ~rcui vengano gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiego idonee misure di sicurezza, ocgonizzotive. tecniche 
e fisiche ~r lulelore le infocmozioni dall' oltera.:ione, dallo distruzione, dalla perdita, dal furto o dciii' utilizzo improprio o ill~ittimo. Il mòdeno può essere con~nqlo o sog9e1ti intermediari indi· 
viduoti ~ Ilo legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che trolteronno i doti esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modellò oil'Agenz,o delle Entrale. Per lo 
solo ollivitò di trasmissione, gli intermediari assumono lo qua lifico d, "Htolore del trattamento• quando i dafi entrano nello loco disponibilità e sotto il loro dirello controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doli personali non Sòronno og9e1to di diffusione, lultovlo, se necessario potranno essere comunicali~ 
- ai soggetti cui lo comunicazione de, doti debbo essere effettuato in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamenta o dallo normativo cornunitorio, owero per adempiere od 

un ordine deil' Avtorilò Giudiziario; 
- ai soggetti designati dal Titolare, ,n qualità di Responsabili, ovvero olle persone oulorizzole al trotta men lo dei dali personali che operano sollo I' oulorilò dirello del titolare o del responsabile; 
- od oltn eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previsti do\lo legge, ovvero oncoco se lo comunicazione si renderò necessaria per la lulelo dell'Agenzia in sede giudiziario, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materio di proiezione dei doti persona i. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dofi personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giargione n. 106 · 00147. 

RfSPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
tAgenzio delle Entrate si avvale di Soqei Spo, in qualità di partner tecnologico olla quale è affidato lo 9estione del sistema informativo dell'Anagrafe lributorio e di SOSE Spo, in ~uolitò di partner 
metodologico, olla quale è affidato Veloborozione e l'oggiornomenlo degli indici sinlelid di olfidobilito fiscale nonché le attivilò di analisi cocrelote, per questo individuolmenle designale Respon· 
sobile del trollomenlaoi sensi dell'art. 28 del Regolamento {UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il doto di contatto del Responsabile dello Protezione dei Doti del!' Agenzia delle Entrate è: entrote.dpa@ogenzioentrofe.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
~interessato ho il diritto, in qua lunque momento, di ottenere lo confermo dell'esistenza o meno dei doti fomlli attraverso lo consultazione all'interno dello proprìo areo riservato, Ofeo Consuhozionì 
del silo web del!' Agenzia delle Entrale. Ho, inoltre, il diritta di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, lo rettifico dei doti personali inesolli e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni a ltro diritto oi sensi ~ li articoli 18 e 20 del Regolamenta laddove applicabili. 
Tali diritti p,ossono essere esercitoti con richiesto indirizzato o: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - ìndirizzo di ('OSIO elettronico: entrofe.updp@ogenziaenlrote.il 
Quoloco I interessato ritengo che il trottornenlo sia avvenuto in modo non conforme al R!lQolomenla e a l D.L9s. 196/2003 potrò rivolgersi ol Garante per lo Proiezione dei Doli Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo R89olomento. Ulterioci informazioni in ordine ai suai diritti sullo proiezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante.per lo Proiezione dei Doli Personali 
oWindirizzo www.goronlepnvocy.il 

CONSENSO 
~Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degt: interessati per trattore i loro doli personali. 
Gli ìntermediori non devono acquisire il consenso degli interessali per il lrotlomenlo dei doli in quonlo é previsto dallo legge; mentre sono tenuti od acquisire ìl consenso degli interessali sia 
per trattore i doti relativi o particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuto lo detrazione d' imposlo1 aUo scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare oli' Agenzia delle Entrate, o od a ltri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione dello dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettuo lo scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del d nque. per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

La presente informativo viene doto in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicali. 



CCOICE FISCALE (•) 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da comRilare solo se 
variata i:lal 01/01/2021 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

DOMICILIO FISCALE 
AL Ol/01/2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPI LARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(ved ere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservalo alrincoricalo 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

Ouadro 
AC ISA 

Correttiva 
nei term'ni 

Dichiarazione 
integrativa 

Dich ia ra z;ione 
integrativa 

1~\1Mmr, 
Dichiarazione 

er;~
1
~9;o0

~i~~ili ec~t~ali 

C__pmune (o Stato estero) di nos.cita Provincia (sigla) Dato di noscitçi Sesso 
(barrar>J la relativa caselki) 

REGNO UNITO 
doceduo/a 

6 

tutelato/a 

7 

minore 

EE M F X 
o ice lato es.tero 

A ccettazione 
ereditò giacente 

Liquidazione 
volontaria 

Immobili 
sequestrati 

Cessazione 
attività 

Riservalo al liquidatore ovvero al curatore fallimentare 
Stato 

giorno 

dal 
Comune 

Tip:ilogia (via , pia zza, ecc.) 

Frazione Data della Yariaz ione 
,;jorno rrese 

"'"" 

anno 

Periodo d'imposta 

~icilio 

~ v!'\:oddla 
resklenza 

tjomo 

Telefono 
p-efisso 

Cellulare lndirlzzo di posta detlronico 

Dichkirazkine 
presertda pa-­
laprillavolta 

numero 

Comune 

MILANO 
Comune 

Co ice isca e estero Staio estero i resi enza 

Stato federalo, provi ncia , contea Località di residenza 

Indirizzo 

igator10 

Cognome Nome 

Data di na scita Comune (o Stato estero) di nascita 
'fj<.Xno I rrese l anoo 

: ' 
RESIDENV..ANAGRAFICA Comune (o Stato e.siero) 
(O SE DIVERSO) 
DCJMCILK) FISCJIJ.E 

Frazione, via e numero civico / Ind irizzo estero 

Data d1 1n1z10 procedura 
fjcrno 

Procedura non 
a ncora termina ta 

Da ta d1 fine procedura 
fjcrno 

Tipologia apparecchio {Riservala ai contribuenti che esercitano attivi tà d' impresa) 

Codice fiscale dell' incaricalo 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 
Ricezione avvi sq l!)lemalico controllo 
automatizzato dichiarazione 

Provincia (sigla) 

MI 
hov1ncia (si;ja) 

JCe carica 

Codice com.me 

F205 
Codice com.me 

rj<.Xoo 

Provincia \sigk.i) 

Telefono 
p refisso numero 

NAZIONALITÀ 

Estera 

2 Italiana 
ala carica 

mese 0000 

Sesso 
(b:irroro la r~olivo casel~I 

M F 
Provincia (sigk.i) 

Ca.p. 

Codice fiscale società o ente d1ch1a ra nte 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Data dell'impegno ; '~no I o";"' p o22 FIRMA DELL'INCARICATO Firma Pres ent e 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 

Codice fiscole del professionista 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997 

Codice fiscale del C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABn.E DEL C,A,F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

j•) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a sir i scia continua. 

I dati anagrafici,di residenza/domicilio/ sede sono desunti dalla posizione anagrafic a registrata in Anagrafe Tributaria 



CCOICE FISCALE (*) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contr"1buenle dichiara di aver 
corrpi!ato e allefiato i seguenti 
quadri (lxirrare e caselle che 
interessano). 

Forni Ilari 
a carico RA RB RC RP LC 

X X X X X X 
lM TR RU NR FC 

Situazioni Codke 

parlicolori 

RN 

X 

RV 

X 

CR DI RX 

X 

RH RL 

X 

Invio awiso telematico controllo 
automatizzato dìch·1arazione all'intermed·1ario 

CCN LA FIRIM ~ ESPlllME ANCHE 
Il CONSENSO J>J. TRATl'MEND 
DB DATI SENS~U EVENTIJAIMENTE 
INDKATI NELLA DK:HIARAZONE 

llM RR RT RE RF 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all 'intermed·1ario 

RG RD RS RQ CE 

Presenza Visto Superbonus 

FIRMA del CONTIUIIUENTE (o di , hi p••••""' la di<hia,aziono pe, all,i) 

j•) Da corrpllare per l soli modelli predisposti su fogli singol i, owero su moduli meccanografici a str iscia continua. 

I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria 



. . . . . . . . . . ' 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI .. ~~ Familiari a carico luJ r::.genzia l~? 
....,-..ntrate~ ~ QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. 

FAMILIARI A CARICO Reloziooe di porentelo Codice fis<0le (lndkare il codice fiscale del coni"9'! anche se non fiscolmente o corico) N. mes, Minore di Ire anni Pemin1uale Deirozione 
QCOriCQ. Ime~ o corico) derazione 100% 

I 
C~GE 

5 spebte oflidomento 
BARRARE 1A CASELLA: 'i 
e = CONIUGf 

2 PIUMO ' o 
FI = PRIMOFIGUO FlGUO 

F = FIGUO 3 A D 
A = AlTIIO FAMJUAAE 
D = FIGUO CON DISAIIIUTÀ 4 A D 

5 A D 

6 A D 

7 Pl'RCENl\JALE IJITERIORE OéTRAZIONE PER 
FAMIGLIE CON AIMENO .4 FIGLI 9 i'l.JMERO AGU IN AFflllO PREAOOTTIVO 

A CARICO DEL C•Nffi lSU!:Nlc 

QUADRO A R ilo mm1coe Rnont~~o g i,prni Possesso % Conone di of~li<? Casi 
~ -~ ~ non rivalutato Titolo in regime vinco 1shco 

""""""'" REDDITI DEI TERRENI 2 ' 5 ' 10 

RAl ,00 l ,oo ~~ fcl l ~Q 
,00 

~Ìto ~'W,;Jc;co Reçld1to ~fiono Re<ld,to •~~o Esdusì i terreni oll' estero 1mpon1 I unpon1 ,e oonim;:(i 
do includere nel Ouodro RL 11 12 13 

,00 ,00 ,00 
I 

RA2 
,00 ,00 00 

I redditi dominicale ll l2 
(col. I ) e agrar io ,00 ,00 ,00 
(col. 3) vanno ,00 ,00 

10 

00 indicoti senzo RA3 11 12 
opera re la rivalutazione ,00 ,00 ,00 

,00 
10 

RA4 
,00 00 

11 12 
,00 ,00 ,00 

RA5 
,00 ,00 

10 
00 

00 00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA6 00 
Il 12 

,00 ,00 ,00 

,00 
10 

RA7 
,00 00 

Il 12 
,00 ,00 ,00 

IO 

RAS 
,00 ,00 00 

Il 
,00 ,00 ,00 

RA9 
,00 ,00 00 

10 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RAlO 00 
11 12 

,00 ,00 ,00 

,00 
10 

RAll 
,00 00 

Il 12 
00 00 ,00 

10 

RA12 
,00 ,00 00 

Il 
,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA13 00 
11 12 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 
10 

RA14 00 

,00 
12 

,00 ,00 

RAIS 
,00 ,00 00 

Il 
00 00 ,00 

7 10 

RA16 
,00 ,00 00 

li 12 
,00 ,00 ,00 

10 

RA17 
,00 ,00 00 

11 12 
,00 ,00 ,00 

10 

18 
,00 00 00 

11 
,00 ,00 ,00 

10 

RA19 00 00 00 
11 12 

,00 ,00 ,00 
IO ro ,00 ,00 00 

11 12 
,00 1 ,00 ,00 

10 

RA2 1 
,00 ,00 00 

Il 12 
,00 ,00 ,00 

10 

RA22 
00 00 00 

11 12 
,00 ,00 ,00 

RA23 Sommo colonne 11, 12 e 13 TOTAU 
11 

00 
12 

00 ,00 
(") Barrare lo casello se si trotto dello stesso terreno o dello stesso unilò immobiliare del rigo precedcnlc. 



. . . . . . ' . . . ' 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

~ genzia l~ 
....,-..ntratel)J; 

QUADRO RB - Redditi dei fabbrica ti 
Mod.N. WJ 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI· 
CATI RBl 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

E,clusi i fobbricoti oll' .. tero R82 
do includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. I) va indicata sen- RB3 
za operare la rivaluta-
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secco 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RBB 

RB9 

RB11 

RB21 

im22 
RB23 

R~i~~'l.,~• 

128,00 

Urilizzo 

9 

Possesso Codice co-
giomi percenruoJe non§: 

3 A S 6 
365 15 740 

Conone 
di locoziQn~ 

,00 

po~iri Continoozionc (") 
7 

Codice Ca· 
muoe 

REDDITI Tossorione ordinario 
IMPONllll 13 

Cedolare se<co 21 % 
IS 
Cedolare secca 10% REDDITI i;:;;i:,"c:1w.'8" e 

NON 16 

Immobili non locali 
17 

,00 ,00 

R~i~'i.,~ e Possesso Codice ca· 
giorni percentvole none 

,00 IMPONIBW 

Conone 
_difOC;OzionQ 

724 ,00 

Urilizzo 

3 
3 A 5 6 

365 15 740 3 6 . 000 ,00 

RfOOITI Tassazione ordinaria Cedola re se<:ca 21 % ,. Cedolore secco 10% REDDITI 
NON 1• IMP0Nl8ll 13 

R~i~~\~e 

569 ,00 

,00 

Urilizzo 

3 

15 
944 ,00 ,00 IMPONIBIU 

Possesso I Codice ca-
giorni pe,centvo e nomt 

3 <I S 6 

365 15 740 3 

REDOITI Tassazione ordinaria Cedolare se<:co 21 % Cedolare secco 10% REDDITI 
1MPONl8U 13 

R~,Ì~'l.,~• 

198,00 

,00 
,, 

Urilizzo 

2 

1 . 794 ,00 
IS 

Possesso Codice ca· 
giorni percentvole none 

NON 16 
00 IMPONIBILI 

Conone 
difocozione 

3 A 5 6 
,00 

,00 

po~~ri Coo6nooziono ( ·) 
7 

• 
0612 

~~·vi· 
Il 12 

REODITI Tassazione ordinorKl 

365 15,740 

Cedolore secco 21 % 

" 
Ab,toz10ne pnrlC·1pole 

Cedolare secca I 0% REDDITI soggetta o IMU 
Àbitozione princjpgle 

Immobili non locali oon SOQAOf1a o IMU 
Al~, 
do6 

IMPONIBIU 13 
,00 

Ulilizzo 

15 NON 16 
,00 ,00 IMPONIBll 

giorni PosM!~centvole C n~ ca· Conone 
di [,xo_.iione 

,00 
17 18 

44 ,00 
Coi CodiceCo-

par7tic ri Continoozione I" I mune 

1.575 ,00 
3 A 5 

365 15 740 3 19 .200 ,00 
REDDm Tassazione ordinaria 

IMPONIBll lJ 
,00 

Cedola re secco 21 % ,, 
3 . 022 ,00 

Cedolare ,ecco I 0% REDDITI 
NON 16 

,00 IMPONIBIU 

U1ilizzo 

10 

Possesso 

3 
giorni r:etcentuole 

ice co· 
none 
5 

Conone 
di locazione 

1. 575 ,00 

1toz,one pr1nc1po e 
soggeHo o IMU 

,00 

Immobili non locati 
17 

poJ;~~ Coo6noozione r I 
1 • 

,00 

REOOfTI Tassozfone ordinaria 

365 15 , 74 0 

Cedola re secco 21 % ,. 
Ab,toz:eone pr,oc,1,?0ie 

Cedolare secca I 0% REDDITI soggeHo o fMU Immobili non locali 
15 l'IClN 16 17 IMPONIBll 13 

,00 ,00 ,00 IMPONIBIU ,00 2 6 O ,00 

949 ,00 

Ufilizzo 
2 

3 

giorni Pos,e;:centvale C 

3 ' 
365 15 740 

ice ca· 
none 
5 

3 

Conone 
di locoziol'\e 

REC>OfTI Tossozione o(dinorfo Cedolore secco 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
NON 16 IMPONl6lll 13 

R;!,Ì~~'i.,~t<;, 
635 ,00 

,00 " 
Ulilizzo 

2 

IS 
1. 700 ,00 ,00 

Possesso Codice ca· 
giOQ1i perceniuale none 

3 4 5 6 

365 11 110 

IMPONl811J 

Conone 
difocoziooe 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secco 21 % Cedolare secco 10% REDDITI 
IMPONl8IU l3 

1 . 251 ,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

2 

,00 
15 NON 16 

,00 IMPONIBIU 

Possesso 

3 
giorni ~rcentoole 

365 11 110 

ice ca· 
none 
5 

Conone 
di locpzionEl 

Cosi Codice Co· 
porticOIOri Cootinoozione ("I mune 

1 • 

Immobili non locali 
17 

Ca, 
parlicokiri Coo6noozione (") 

' . 
Immobili non locati 

,00 
17 

po~~~\ori Cootinoozione (·) 
1 • 

mune 
• 
C821 

,. 
,00 
ore Cosi oort 

secco · IMU 
Il 12' 
X 

Altri 
doij ,. 

ore Cosi o:art. 
secco MJ 

11 12 
X 

Cedola re secco 21 % Cedolare secco 10% REDDITI 
14 15 NON 16 

Immobili non locali A~=,roi:j u• In 
doli 

lmpo,lo 
cedolare ,eccç, 21 % 

I 
2 . 625,00 

,00 00 ,00 IMPON181U 

,00 " 12 . 500 ,00 
15 

,00 =~ 16 

cedoi~&~o IQ% J~fo(:~~ 
2 

,00 2 . 625 ,00 

Estremi di registrazione del controHo 

00 
17 

195 00 ,. 00 " 
,00 " 619 ,00 

,. 
,00 

N. di rigo Mod. N. Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice identifìcOhvo contratto C=r1 ~'b"slt 1'élJ1~ùh. 
' . 

I' ) Borrore lo casello se si !rotto dello stesso lerreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedeole. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI· 
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

E,clusi i fobbricoti oll' .. tero 
do includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. I) va indicato sen­
za operare la rivaluta­
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secco 

Sezione Il 
Doti relativi ai contratti 
di locazione 

. . . . . . . . . . ' 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

~ """~ ~ genzia l ~7 

....,-..ntrate~ ~ 
QUADRO RB - Redditi dei fabbrica ti 

Mod.N. 

R~i~~'i.,"l:,\':,le Ufilizzo 

3 

Possesso Codice co-
giomi percentuofo no~ 

3 A 5 6 

Conone 
di locaziQn~ po~~~ri Contioooziooc 1"1 

7 

Codice Ca· 
mune ~~e~. 

Il 12 

RBl 

RB2 

RB3 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RBB 

RB9 

RB11 

RB21 
RB22 
RB23 

2 97 ,00 365 100 00 0 3 5 . 040 ,00 

REOC>m Tassazione ordinario 
IMPONllll 13 

,00 

Cedolare secco 21 % ,. Cedolare secca 10% REDDITI 
15 NON 16 

5 . 0 40 ,00 ,00 IMPONIBW 

R~i~'i.,"l:,\':,e Ufilizzo 
Possesso Codice ca· 

..9iorni percentvole none 
Conone 

di focozionQ 

,00 
3 A .5 6 

REOOITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBl,l 13 

,00 

Cedolare secca 21 % ,. 
,00 

Cedolare secca 10% REDDITI 
15 NON 16 

,00 IMPONIBIU 

R:.,i~~\~e Ufilizzo 

,00 

Possesso I Codice ca- d,-Se.~°"z,·o•ne giorni pe,centoo e nomt lex,... _ 
3 A .5 6 

REDOITI Tassazione ordinaria 
IMPONIBU 13 

,00 

Cedolare secco 21 % ,, 
,00 

15 
Cedolare secca 10% REOOTI 

NON 16 
00 IMPONIBILI 

1lozìone pnnc,P.O e 
soggetto a IMU 

,00 
Ca, 

portic~ri 
7 

,00 
1toz1one pnnc1po e 
soggetto o IMU 

,00 
Ca~ parti<: ri 
7 

,00 

X 

Immobili non locati 
11 

muoe 

Immobili ooo locati 
11 

,00 

Cootinooziooo 1 • I Codice Ca· 
muoe 

Immobili ooo locati 
11 

R~,Ì~'i.,~e Utilizzo 
2 

Possesso Codice ca-
giorni percentvole !"IOf'le 

3 A 5 6 

Conone 
dirocozione po~tk.ri Coo6nooziooo 1·1 

7 
,00 ,00 

REODITI Tassazione ordinorKl Cedolare secco 21 % 

" 
Ab,tozaone pnnc·1pole 

Cedolare secca 10% REDDITI soggetta o IMU 
IMPONIBIU 13 

,00 

Utilizzo 

,00 

15 NON ,. 
,00 ,00 IMPONIBl l 

giorni Pos~~centvole C n~rie ca-
> • 5 

Conone 
di [,xp_zione 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
1~ NDN 16 IMPONIBl,l lJ 

,00 

,00 
,, 

Utilizzo 
2 

,00 
Possesso C ice co· 

3 
giorni ,:(centvole ~one 

,00 IMPONIBIU 

Conone 
di locazione 

REOOfTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
NON 16 IMPONIBU 13 

,00 

,00 " 
Utilizza 

2 

,00 
15 

,00 IMPONl!!IU 
Conone 

di locoziol'\e 

REOO(TI Tossozione ofdinorio Cedolore secco 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 
NON •• IMPONIBIU 13 

,00 " 
Utilizzo 

,00 

15 
,00 ,00 

Possesso Codice ca· 
Q!Qflli percel)jyqje none 

3 A 5 6 

IMPONIBIU 

Conone 
di focoziooe 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedola re secca 2 1 % Cedolare secca 10% REDDITI 
u NON 16 IMPONIBIIJ 13 

,00 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 

giorni Posse~centuole 
3 • 

,00 IMPONIBIU 

Conone 
di locpzionEl 

Cedola re secco 2 1 % Cedolare ,ecco 10% REDDITI 

,00 
1.11 15 NON 16 

00 ,00 IMPONIBIU 

,00 " ,00 
15 

cedol~~~a I Q% 
2 

,00 ,00 

Estremi di registrazione del controHo 

,00 
Ca~ porti< ri 
1 

,00 
1toz10ne pr1nc1po e 
soggetto o IMU 

,00 
Ca~ poelic 
1 

,00 
1foz:eone prmc•P.O e 
soggetto o IMU 

,00 

po~~ri 
1 

Ca, 
po.rtko\ori 

' 

,00 

po~~~\,,, 
1 

00 
,00 

Immobili non locati 
11 

,00 

Abitazione princjpgle 
oon SOQAOfto a IMU ,. 

,00 

Al~, 
da6 ,. 

Continoozione 1· I Codice Co- are Cosi oort. 
secco · IMU mune 
Il 12 

Immobili ooo locoti 
17 

Coo6nooziooc 1•1 mune 
• 

Immobili non locati 

" ,00 

Cantinoozione n mune 
• 

Immobili non locati 
17 

Cootinooziooo 1·) mune 
• 

Immobili oao locali 
17 

Continooziooo 1·) mune 
• 

Immobili non locati 
17 

,00 

" ,00 
,. 

,00 

N. di rigo Mod. N. Doto Serie Numero e soltooumoro Codice ufficio Cocfoce ideolifìcotivo contratto c=r1 ~'ò°sl:'. 1'élJ1~ùh. 

' . 
1•) Borrore lo casello se si trotto dello stesso lerreno o dello stesso unità immobiliare del rigo precedente. 



' ' e I e I ' ' e • I 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

~ genzia f ,\ 
...,--..ntrate~." 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d ' imposta Mod.N. w 
QUADRORC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 

RCl Tipologia reddito 1 2 Indetermina to/Determinato 2
1 Redditi !punto 1, 2 e 3 CU 2022) 

3 

90. 485 ,00 

Altri doti ., 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

RC2 
RCJ 

,00 

,00 

~fil O IOS\OtiOl'IO OtOÌlll)nO 

,00 • ,00 
Ec:redenzo di ifTllC)Skt so~~MMJ 

tr~vlo e/o versoio 
13 

,00 
Cosi par1icolori O RCl cal.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10- RC4 col. 11 -RC5 col. 1 - RC5 col. 2 • RC5 col. 3 (riportare in RNl col.5) 

RCS Quoto esente dioendenJo 
Quoto esente &ontolieri Campione d'Italia Quoto esente pensioni 

,00 
1 

,00 ' ,00 Idi cui L.S.U. ' ,00 l TOTALE f' 90.485 ,00 

Periodo di lavoro 
RC6 !giorni per i quali spettono le detrazioni) 

Lavoro dipendente Pensione 

Sezione Il RC7 Assegno del coniuge 
1 

Redditi (punto 4 e 5 CU 20221 ' 

RCS Altri redditi assimila ti 
o quelli di lavoro 
dipendente RC9 Somma re gli importi da RC7 o RCB; riportare il totale a l rigo RNl col. 5 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale a ll'IRPEF 

RCIO 

Ritenule IRPEF 
!punto 21 CV 2022 e RCA ccl. 131 

t 

32 056 ,OO 

Rit,muto impo,to 
sostilulivo R.I.T.A. 

,00 
Sezione IV RCl 1 Ritenute per lavori sociolmente utili 
Ritenµte per la.vori 
saciolmenle utili e a ltri dati RC 12 

Ritenute Ritenute ccconlo 
addizionale regionale oddizionole comunole 2021 
(punto 2.2 CU 20221 (punto 26 CU 20221 

1 470 ,OO 152 ,oo 

Se1ione V 
Riduzione Pressione FiscoleRC14 

Codice Trattamento erogato ricercos:f ~
0

%centi Esenzione impotrioti 

' 
Sezione VI 
Detrazione fl!!f comporlo RC I S 
sicurezza e d1teso 

, rp 
,00 

QUADROCR 
CREDITI D' IMPOSTA 
Sezione Il 

CR7 Credito d'im~sto per 
il riacquisto della primo casa 

,00 
fruito 

tossozfone ordloorJo 

Primo cosa e canoni 
non percepiti CRS Credito d'imposto per canoni non percepiti 
Sezione lii 
<:redito d' imposta . 
rncremento occupozoone 

Sezione IV 
Credito d' imposto 
Rer immobili colpiti 
elci sisma in Abruzzo 

CR9 

Abiloziooe 
CRIO principale 1 

CRI I Altri 
immobili 

Codice fi,cale 

Codice fiscale 

Sezione V ,,,..., ailicipozione 101o't?~1e 
Cr~jto d'.imppslq_ reintegro CR 12 , 2 
onhc1poz1oni toncl, pensione 

,00 

,00 
Non ln,,10 

tmsozione ordi09rjo 

N. rolo 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

,00 

Totale credilo 

,00 

N. rato Roteozìone 

Residuo procedoote dichiarozioo<, 

' ,00 
Sezione VI ResiduoprocedenleDich.,,ozione cl a,; o,mp,nsoto nelN\od. F24 2021 

,00 Altri doti ~ 

,00 

TOTALE ,00 
Rilenuto soldo 

addizionale comunale 2021 
(punto 'lJ CU 20221 

572 ,oo 

frv110 
tossottone separata 

,00 

Credilo onno 2021 

,00 

Ritenute acconto 
oddizionole comunale 2022 

!punto 29 CU 20221 

217 ,oo 

,00 

,00 

di cui compensoto nel Mod. f24 

' ,00 

00 

Re,iduo precedente dichiarazione di cui compensalo nel Mod. F24 
I 2 

00 00 

Rato onnuole Rc,iduo p,ecedenle dichiorozione 

,00 ,00 

Totole credito Rota annuale 

Credilo anno 2021 

di cui~ in otto 

,00 ,00 

,00 

di cui compensolo nel Mod F24 
• ,00 

Credito imposta ocguista CR 13 , ~ :;i 
prima coso under 36 ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione VII Speso 2021 Residuo onno 2020 Rato credilo 2020 Rolo credito 2019 Guolo credito 
Credito d'imppsto CR 14 ' • ric6"1Jlo per ~asporenzo 
erogazioni culture (CRl 4) ~-----------''00"-'---------~'""00"------------''""00"'-________ ..,,,00"-'--_______ ~ •"'00""" 
e scuoio ICRl 5) 

Sezione VIII 
Credito d'imposto 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d'imposto 
videosorv lìonzo 
Sezione Xl 
Credito d'imposto 
euroritenuto 

Sezione Xli 
Altri crediti d'imposto 

CRIS I 

CR16 

CR17 

CRJO 

CR31 

" 

Residuo anno 2020 

00 

Cod,ce Importo 

Quoto credito 
ricevuto per trasparenza 

,00 

Residuo precedenle dichiarazione 
I 

00 

Residuo 2020 

,00 ,00 

Credilo onno 2021 

,oo 

Credito 

00 

Rolo 2020 

Residuo precedente dichi0<0zione di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 
3 

,00 

Re,iduo precedenie dichiarazione di cui compensato nel Mod F24 
1 

,00 ' ,00 

di aii compensato nel Mod. F24 Credito re,iduo 
J 

00 00 

Rota 2019 di cu, compen>alo nel Mod. F24 • • ,00 ,00 ,00 



I 

I 

SEZIONE I-A 
Redditi di capitale 

SEZIONE I-B 
Redditi di capitole 
imputati da Trust 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o da obblighi di fare, 
non fare e pennettere 

SEZIONE 11-B 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche 

. .• lf. • . . • . • 

PERSONE FISICHE 
2022 

r" genzia .(~ \ 
.._--...l'llntrate ... ,;~ 

RL 1 Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 Altri redditi di capitale 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Q UADRO RL • Altri redditi 

Tipo reddito 
I 2 

RL3 Totale (!Offlmore l'imporlo di col. 2ogli ollri redditi lrpef e riporlore il lololeal rigo RNI col. 5; 
somroore l'imporlo di col. 3 olle ohm rilooule e riportare il lolole al rigo RN33, col. 41 

Codice fi,calo del Trust Reddito 

,00 

Crediti di imposto sui 
fondi comuni di ìnvestimenlo 
3 

,00 

Reddm 

,00 t3 

,00 

,00 
Crediti pe,:

1
imposte 

pPgOtè QI 'eslero 

,00 
RIA 

Eccedenze di imposta Altri crediti Accooti ver,oti lmposle delle contollote estere 

00 7 00 
8 

00 
9 

00 

RL5 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. o) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendilo di beni immobili nel quinquennio) 

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir {cessioni di partecipazioni sociali) 

RL8 

RL9 

Proventi derivanti dolio cessione totale o parziale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) eh-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 
doli' affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Proventi di cui ali' ori. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
RLIO dall'utilizzazione do porte di terzi di beni mobili ed immobili 

Cedolare secca 
3 

Rll l Redditi di noturo fondiario non determinabili catostolmente {censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni doti in affitto per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili situati oli' estero 
non locati per i quali è dovuto l'ME e 

Redditi di beni immobili situati all'estero 2 

dei fobbricoti odibm od obitoziooe prindpole 
RL12 I 

,00 Redditi sui qooli non è stato applicato ritenuta 3 

RL l J Redditi derivanti dallo utilizzazione economico di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

Rll 4 
Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
non esercitate abitualmente 

Rll 5 Compensi derivanti do attività di lavoro autonomo 
non esercitate abitualmente 

Rll 6 
ComP,ensi derivanti dcli' assunzione 
i obl:ilighi di fore, non fore o permettere 

Rll 7 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71 , comma 2-bis del Tuit 

Rll 8 Tolali (sommare gli imporh do rigo Rl5 o Rll71 

Reddito nelle> !col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo Rl18; 
RL 19 sommare l' imporlo di rigo RL 19 agli altri redditi lrpef e riportore il toto le ol rigo RN I col. 5) 

Altri dati 
1 2 

Altri doli 

Altri doti 

RL20 Ritenute d'occonto l!Offlmore tale importo olle ollre rilenute e riportare il lotole ol rigo RN33, col. 4) 

Redditi 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Totole Cedolare :secco 6 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1. 073 ,00 

1. 073 ,00 

399 00 

Mod.N. ru 
Ritenute 

,00 

,00 

,00 
Rilenute 

,00 

Spese 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

RL21 Compensi percepifi 
Compensi Campione d'Italia 

2 

RL22 Totale compensi ossoggettoti 
a titolo d'imposto 

Totale ritenute operate 
RL23 sui compensi percepiti nel 2021 

RL24 

Totole addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2021 

Totale addizionale comunale trattenuto 
sui compensi percepiti nel 2021 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 ,00 
Reddito im 'bile 
(sommc,rec,g~i redditi lrpel e 
riporlore ,I tolole ol rigo RN 1 col. 5) ,00 
Ritenute o titolo d' oc conto 
isommc,re tdc importo olle alire rilenute 2 
e riportore il tolole al rigo RN33, col. 4) ,00 

Addizionale regionale 
(do ripcrlore nel rigo RV3 col. 3) 

2 
,00 

Addizionale comunale 
(do riportare nel rigo RVll col. 1) 00 



CODICE FISCAIE 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

RL2S Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere defl'ingegno, 
di brevetti irduslrial, ecc. percepiti dall'au1ore o inventore 

RL26 Compensi deri\ltlnti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari 
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Redditi deri\ltlnti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
RL27 costituito esclusi\ltlmenle da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limilota 

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (somnure gli importi da rigo RL25 a Rl27) 

Altri dati 
1 

Altri dati 
1 

Altri dati 
1 

RL29 Deduzioni forfetarie delle •~e di produzione dei compensi e clei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 

RL30 Totale netto compensi, prownti e redditi (RL2S - Rl29; sorrm:,re l'imporb agi altri redditi lrpef e riportare il tctale al rigo RNl ool. 5) 

RL31 Rilenule d'acconto (sonmare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

RL32 Decadenza slort up recupero deduzioni 
Deduzione fruita non spettante 
1 

,00 

Interessi su deduzione fruita 
2 

,00 

Mod. N. L1LJ 

4 9 6 00 

,00 

,00 

496 ,00 

124 ,OO 

372 ,00 

74 00 

Ecceclenzo di deduzione 

,00 



QUADRORN 
IRPEF 

• .. • .. • & • 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

r:.gen z ia l ~7 ~ """~ QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF 
...,--..ntrate~ ~ QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RN l COMPLESSIVO 

Reddi1o di rìlerin,enlo 
per age,,,kwooi ~=-

104 .430 ,00 
RN2 Deduzione per obitozione principale 

RN3 Oneri deducibili 

Credito per fondi comuni Perdita compensabili 
Ct.diJo ort. 3 d.lg,. l47/2015 =.credi• di colonna 2 
2 ,00 3 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo! 

RNS IMPOSTA LORDA 

' Detrazioni per 
RN6 familiari o corico 

Detrazione 
per coniuge a COlKo 

,00 
troz1one per r 1tr 

di lavoro dipendente 

DetrazJOne 
per figli o cprico 

Ohenore detrozrooe 
per figi, o corico 

,00 

N7 Detrazioni 
lavoro ,00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di Totole detrozione 
RN 12 locazione e affitto terreni I (Sez. V del quadro RP) ,00 

C,ed~fr~ii~o31oc~1f.°f'ore 
2 

RNl 3 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

,00 

RN 14 Detrazione spese Sez. 11l·A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armale 1 

RN l S Residuo detrazione 
Stort·up periodo d'imposto 2018 

RN 19 Residuo detrazione 
Stort-up periodo d'imposto 2019 

kN20 Residuo detrazione 
Stort·up periodo d'imposto 2020 

RN21 Delrozione investimenli stort up ! (Sez. VI del quodro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinale polologie 

RN<l7, col. 1, Mod. Redditi 2021 

,00 
RN<t7, col. 2, Mod. Redditi 2021 

,00 
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021 

,00 
RP80col. 6 

,00 

2 

Riocq<,isio primo coso lncremenlo occupazione 

N24 Credili d'imposto che genero no 
residui e altri crediti 

,00 
2 

,00 

Negoziaziooe e Arbi~oto ~~i~~ 
s ,00 6 ,00 

~N25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indicare zero se il risultato è negativo! 

RN27 Credito d'imposto per ohri immobili • Sismo Abruzzo 

RN28 Credito d'imposto per abitazione principale · Sismo Abruzzo 

i Crediti d'imposto per redditi prodotti a li' estero 
RN29 

di cui derivanti da im sie fi urolive 
1 

00 

Importo rato 2021 Totole credito 
Cultura 1 

,00 

Totole credilo 
RN30 Credito imposto Scuoio 

Totale credilo 

Videosorveglianza 7 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 1 

RN32 
Crediti 
d' imposto 

Fondi comuni 1 

Erogazione sportivo 3 

Bonifico ambientale 6 

,00 Allri credili d'imposto 2 

tmpo,to roto 2020 Totale credito 

,00 

tmpo,ta rolo 2020 Totale credilo 

,00 
7 

Credito utilizzoto 

ReddiJo minimo do ponedpa- '5 
zione in $Oc;ielèi non operotive 

4 ,00 

00 

,00 

De1ra21one 
per oltri familiari o corico 
4 

,00 

,00 

Detrozione- uliliuota 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

,00 
2 

Delrozione ulilizzolo 

,00 

Detrazione ulilizzoto 

,00 

Detrazione u1iliz.za10 

,00 

Detrazione uliliz-zota 

,00 

,00 
Rein~ro ont;cipozioni 

fondi poo.S.oni 
J 

,00 
Altri c:redi6 dieJ;f;n 

'7 
gennrono res u1 

,00 

,00 

,00 

00 

Credilo utilizzato 

,00 

Credito utilizzoto 

,00 
6 

Credito utilizzotQ 

,00 
,00 ) 2 

,00 

Credilo utilizzato 

,00 
5 

Credito utilizzato 

,00 
8 

Credilo ulilizzoto 
Monopattini e serv. mob. elet. 9 

,00 Riscatto alloggi sociali ,o 

Sanificazione e ocquislo Credito utilizzato 
~~~ dispositivi protezione Il 

00 
12 

Credito utilizzoto 

91. 930 ,00 

91. 930 ,00 

32 . 700 ,00 

,00 

152 ,00 

13 ,00 

,00 

,00 

,00 

1 65 ,00 

lv\ediazioni 

,00 

00 

32.535 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 



Cro!CE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2022 

RN33 RITENUTE 
TOTALI 

d1 cui ritenute sospese IRPÉF 
e imposta sostitutiva R.I. T.A. di cui altre ritenute subite 

00 00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMFOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMFOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

d·1 cui r·1tenute 
art. 5 non utilizzate 

00 

00 
di cui credito Ouacto I 730/2020 

1 
00 

RN3S ACCONTI 
1 

di cu acoontr sospo,1 

00 

di cui recupero 
imp:isla soslHuliva di cuf acronti ceduti 

di cuiflDliusdli regirri.e di di rui credito riversalo 
vantaggio o regime fortetario da alti di recupero 

RN39 Restituzione bonus 

Importi rim bo,;at; dal 
RN4 1 sostituto o già fruiti 

00 

Bonus incapienti 

Ulteriore detrazione per figli 
l 

00 
730/2022 

00 4 00 5 00 

,00 Bonus famiglia 
1
00 

Detrazione canoni looazione Restituzione Bonus vacanze 
2 

00 
3 

00 

lrpef da trattenere 
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto 

RN42 risultante da 730/2022 1 

Rimborsato 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2020 RN 1 9 1 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, cd.3 13 

Sisma Abruzzo RN28 21 
RN47 . Vìdeo,or,egl,anza RN30 28 

Tratta mento spettante 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 ,00 
lrattamento r1ConoscIuto 

ifl dichiarazione 

00 00 

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 
1 

Start up RPF 2021 RN20 

Casa RN24, cd. 1 11 

Mediazioni RN24, cd. ,t 14 

Cultura RN30 26 

Deduz. start up RPF 2020 31 

Rest ituzione trattamento 
non spettante 

00 

,00 

00 Start up RPF 2022 RN21 

00 O:cup. RN2A, col. 2 

00 Arbitrato RN24, cd. 5 

00 Scuoio RN30 

00 Deduz. start up RPF 2021 

12 

15 

27 

32 

Deduz. start up RPF 2022 33 00 Restituzione somme RP33 36 
00 Doouz. Erogaz. Lil:e-di IM202l 37 

Deduz. &ogiz Lib.-di IM2022 38 00 Erog. sportive RPF 2022 39 
00 Bonifica arrbientale RPF 2022 40 

,00 R·iscatto alloggi social·, RPF 2022'2 
,00 De:Lz. &ogaz. Lib.-ali Rff2020 43 

Sanificazione e acquisto 45 
,00 

Depurator i acqua e riduzione 46 
,00 dispositivi p:otezione consumo dastica 

00 
~r?20i ~rogaz. l1beral1 47 

RNSO Abitazione principale 
soggetta a IMU 1 

RN61 Ricalcolo reddito 
Casi p:irticdari 

,00 Fondiari non irrponibili 
2 

,00 di cui ·1mmobi!i all'estero 3 
619 

Reddito compessivo Imposta netta 

00 00 
4 

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1 
00 Secordo o unico acconto 2 

QUADRORV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV 1 REDDITO IMFONIBILE 

32.529 00 

6 ,00 

3.995 00 

3. 995 ,00 

00 

6 ,00 

Dillerenza 

,00 

00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

O 00 
E COMUNALE All'IRPEF -RV_2 __ A_OO_I_ZI_O_N_AL_E_ RE_ GI_ON_ A_L_E_A_L~-,IR_PE_ F -DO- VUT_ A _______ C_a_si_p:i_ rti __ c_ol_a-,i-ad_d_iz-ion_ a_le_ re_g_i01- ,-a-le- 1..----,---~l..._. 4"""'9""'5'""""00._ 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl:'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute 1 00 ) (di cui sospesa 2 00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl:'IRPEF RISULTANTE Cod. Re9,ione di cui creditocb Goo:lro I 730/2021 
RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 1 2 00 

RV 5 KCTDENZA DI ADDIZONAIE REGICNAIE AltlRFH RISULTANTE DAllA PRKEDENTE ~GIIARAZK:lt--E COMPENSAIA t--EL MOD. F 2-d 

Addizionale regionale lrpef 
do trattenere o da rimbooore 

RV6 ri$ultante do 730/2022 Trattenuto dal sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

730/2022 

Rimborsato 

00 00 

1.470 00 

00 

00 

25 00 

00 



CallCE FISCAI.E 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

Sezione 11-B 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2021 

RV9 ALIQUOTA DELl'ADDtZIONALE COMUNALE Cl:LIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevdazioni 7 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCe RL 1 00 73'.l/2021 oF24 2 
00 

altre trattenute ' ,00 (di cui sospesa 5 
,00 ) 

RVl 
2 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui cnaditoda Qiodro I 730/2::>21 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021) F2 O S 2 ,00 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZICNAIE COMUNAIE All'IRPEF RISULTANTE DALLA FRECEDENTE DICHIARAZICNE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale lrpef 
RV 14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730 /2022 Trattenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2022 

Rimborsato 

00 00 

6 800 
735 ,OO 

724 ,OO 

3 98 ,oo 
3 98 ,OO 

11 ,oo 
,00 

Age,,,obzioni Imponibile .iJiquqle 1· 
~ sc:qgr10ni A Iquota d 

AJdizionale o:;imund e 2o21 lm pçirto traftenulo o versato 
Acconto ovulo trattoouta cki! dcfoJe dj !moco (per dichiarazione integrativo) Acconto da versare 

1 2 RV17 91 930 ,00 
3 ; 

a eaa 22) ,00 6 2) 7 ,00 ,7 ,00 8 4 ,00 



QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quoli 
spetto lo detrazione 
d'i"l)OSb del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
;nteromente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129, Il 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultare 
la Tabella nelle istruzioni 

Sezione Il 

•• W • W • • • W • I 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

~ genzia f~ 
._-..ntrate~J~ 

QUADRO RP - Oneri e spese w 
RPl Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per fomiliori non o corico affetti do patologie esenti 

RPJ Spese sanitarie per persone con disabilitò 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò 

RPS Spese per l'acquisto di coni guido 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP 1 O Altre spese 

RP 11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

Doto lllp<Jlo leos,ng 

RP 14 Spese per canone di leasing 

Toto le Roleii:z~ioni 
spese su cui spese ngh, RPI' 

RP 1 S determinare RP2 e RP3 
lo detrazione 

lg~:mese: 
fò1ole spese CM tòkd8 spese CM 

de1JoziQfle ol 19% delJoziQfle ol 19% 
do non commhvrore do commisurore 

ol recidilo ol red$lilo 

800 00 ,00 
RP2 1 Contributi previdenziali ed assistenziali 

foiole spe$é con 
detrazione ol 26% 
da non commiwro-

re o! reddito 

,00 

Spese po%og,e ej.ef1ti 
so_stenute ~ lomiliari 

Mod.N. 

SR!!Je san•ta. ne com~ns1ve 
ili tninchigio euro l 29, 11 

2 
,00 

fo1aie spese con 
deh'ozione ol 26% 
do commisurofe 

ol ,eddilo 

,00 

CodtC:e,pe,o 
1 

Codice,peso 

Codice,peso ' 

Codice,pe,o 1 

Codice ,pe,o 
1 

Codice,peso 1 

Toloie spese 
COl"t detroziooe 

30% 

,00 

,00 
Tolole spese 

con detrazione 
35% 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Tolole spese 

con detrozione 
90% 

,00 

,00 
Spese e oneri 
per i quo_ii spetto RP22 Assegno ol coniuge 
la deduzione 

Codice fiscale del coniuge 

,00 
dal reddito complessivo RP23 Contributi per addetti oi servizi domestici e familiari ,00 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciole 
e superbonus 

RP24 Erogazioni liberali o favore di istituzioni religiose 

RP2S Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitò 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
Soggetto fiscolmeole 

a corico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinario 

RP28 Lovoralori di primo occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari o corico 

Doto stipulo locozione Spe,a acqvisto/coslrvzione 

Coclice 
1 

Dedotti dal ,oslituto 

,00 

,00 

,00 

00 

lntercs.si 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dol ,ostiMo 

,00 

,00 

,00 

00 

Totale imporlo deducibile 

' 
RPJl Spese per acquisto o costruzione 

di abitazioni dote in locazione l giorno ~ anno 1 
,00 ,00 ,00 

RPJJ Restituzione somme 
ol soggetto erogatore 

Quoto 
RP34 inveslimenlo 

in start up 

Codice fiscale 

E~ZIO<l• RPJ6 Ubèroli in liNore Deduziooo ricevuto Deduzione propria 

Imporlo 

Somme res~tvile nell' aono 

00 

I 
3Tololc imporlo RPF 2022 

,00 ,00 

Imporlo residuo RPF 2019 
6 

Ioide imP,O<to r,g</ RPl'2012 
lcol. l + col. 2} 

' 

Residuo anno p,ocedente 
1 

00 

Imporlo residuo RPF 2021 

,00 

lm~res,duo 
ReF.2020 

To1ole 

00 
Importo residuo RPf 2020 
5 

,00 

lmf>C.?1::10 residuo 
lìl'2019 

delle Onlvs, OO , OO 
OVeAPS , , ,00 ,00 ,00 00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP41 
RP42 
RP43 
RP44 
RP4S 
RP46 
RP47 

Numero 
Anno 

I 

~~~~ 
Codice fiscole ~~i:C,~ ~~~~ Moggiorozio--

/onozjone ne sismo 110% fOIO lmpo<lo speso 
4 5 6 7 8 9 

: 2~~ :: 
T,pc/ogòo 

~~~--2----1- 1------- --- ------- ---~- - --~-

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

Importo raia 
IO 

2~ ,00 
,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

TOTALE ,00 Rolo70% • ,00 Rolo 75% Rota 36% 00 Rota 5CJ.I'.. 2 5 ,00 Rota 65% 
RP48 RATE ,00 Ra1o90% 9 

,00 Rolo 110% 10 

00 De1roz. 70% • ,00 
Detroz 
75% 

' Defuz: ,00 De•oz. 90% 9 ,00 
IO 

11gx, 

TOTALE De1roz. 36% I 00 De1roz. 5':n. 
2 

1 1 
,00 Deiroz. 65% J 

RP49 DETRAZIONE Delraz--80%-&~--~'-oo-0e_11az __ ss-1r,-1~--~- ~ 0e-1roz--a---~----~---~ 
I ,OO Bon~\fulo 

6 Rota 8 
Rolo 80% ,00 Rolo 85% ,00 Bonus v..de 

00 

N. d'o,dire 
immobile 

Il 

,00 

,00 

,oo 
,00 



CallCE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati ca1ostali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della delrazione 

Altri dati 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del s::rYo 
edel 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Sezione V 
Detrazioni lbr inRuilini 
con conlra di locazione 

Sezione VI 
Allre deirazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CE[X)lARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 

cedolare secca 

Mod. N. L1LJ 

RPSI 
~~ ;e Condomirfo e.odi ce comune T/U 

Sez. Lrb./romuie 
Foglio colg st . 

Porticdla Suballerno 
1 4 5 7 I 

RP52 
~~'t~e ~ omirio Codice comune T/U 

Sez. u-6./romune 
Foglio cala si . 

Parli cella Suballerno 
I 2 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

Data Serie 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero ProvinciaUff. 
Agenzia Entrate 

10 

Poce contributiva 
o colonnine per la ricarica 

RP56 
colonnine 
per la ricarica 

Codicefiso:::ile 

RP57 Spesa arreda immobili rislrutturati 

RP58 Spesa arreda immobili giovani coppie 

RP 59 IVA per acquisto abitazione dasse energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 

RP63 
RP64 

Tipo 
inter-.enlo 

1 

RP65 TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Periodo 
2013 
3 

Casi 
porti<:olori 

4 

Raia ,n'I, 

Raia 80% 

Per.xl, 2C08 
rideterrn, rate 

5 

00 

00 
7 

Detrazione 50°/4 

00 
Detrazione 800/4 

00 
7 

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

N umero e sottonurnero 

110% 

6 

Raia 55% 

Co:1-:e 
1 

Co:1-:e 
6 

N. rato 

00 
Raia 85% 

00 
Detrazione 55% 

00 
Detrazione 85°/4 

00 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RP80 slart up 
Tip:Jogia 

investimenb 
2 3 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

00 

lA 

Codice 
; 

7 I 
CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONlllATTO 

Cod. Ufficio 
Ag. Enlrale 

6 

Anno 

Anno 
7 

N. Rda 
1 

N. Raa 
4 

Menodi 
35 ami 
1 

N. Rda 
1 

5 

2 

Spesa sostenuta 

00 
Spesa att ribu"ita 

00 
Spesa arredo immobile 

,00 
Spesa arredo immobile 

00 

Spesa so~enula n.- 2016 

00 
Imporlo IVA pogala 

00 
Raia 50% 

00 
Spesa lolale ~orazione 

'"'00 

lmp::irto rata 

00 
Importo rata 

00 
Importo ra ta 

,00 
Importo ra ta 

00 
Importo rata 

00 
Importo rata 

00 
Raia 11 0% 

00 
Importo rata 

00 
10 

00 

Raia 6!:fl, 

00 
Raia 90% 

00 
9 

Detrazione 65°/4 

00 
Detrazione 9cP/4 

00 

00 

00 

00 
Raia 7(1'1, 

00 
Raia 110% 

00 
Detrazione 70% 

00 
Detrazione 11 CP/4 

00 

Tipologia 
1 

Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

00 

00 

00 

00 
Raia 75% 

00 

Detrazione 7 P/4 
5 

N. di giorn i 
2 

N. di giorni 
1 

00 

Pe-r~tuale 
3 

Percentuale 
2 

00 

Totale detrazione 

,00 

Decadenza Siart-up 
Recupero detrazione 

d i cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 
7 

RP82 Mantenimento dei cani guida 11\ararre la casella) 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Reciditi praclotti in eura Campione d'lidia 

RP9 I Reciditi praclotti Campione d'Italia 
Importo 
I 

LCl 

To1pl~ imposla 
cedolare secca 

2.625 ,00 

Eccedenza 
compensata Mod. F24 
7 

,00 

Imposta a credito 
13 

113 00 

Acconti versati 

2 . 738 ,00 

00 

Importo 

,00 
2 

TotaleJmP?sla 
com ess1va 

2.625 ,00 

Acconti sospesi 

,00 

00 ' 

Imporlo 

00 
3 

Ritenute [o 
locazion·1 brevi 

,00 

Codice 

Codice 
I 

00 

,00 

Differenza 

2 . 625 ,00 

Cedolare secca risullanle da 730/2022 

Importo 
2 

Imporlo 
4 

00 

,00 

,00 
Eccedenza 

dichiarazione p-ecedenle 
6 

,00 

Tra!tenula dal so~ilulo Rirr-borsda da 730/2022 lmpaòa a debilo 

" 10 11 
,00 ,00 ,00 

Aoconlo cedolare secca 2022 LC2 Primo acconto 1. 050 00 Secondo o unico accooto 
2 

1.575 00 



• • et e t • • e • I 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2022 REDDITI 

~ genz:i.a ~7 ~ . © 
..,--..ntratef.l~ · 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod.N. w 

QUADRORX ~la a debita lm~sta a eredita Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
risultante dalla nsultanle dola versamento a soldo ilrimbono in compensazione e/a 

RISULTATO DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF 6 ,00 

2 
00 

(l 
00 ,00 

5 
00 

Sezione I RX2 Addizionale regionole. IRPEF 25 ,00 ,00 00 ,00 00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionole comunale IRPEF 11,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
ed eccedenze RX4 Cedolare secco (LC} ,00 113 ,00 ,00 ,00 113 ,00 
risultanti dalla 

lmp. sosl. premi risuhoto pre sente dichiarazione RXS 
e welfore aziendale ,00 00 ,00 ,00 

Imposta sostitutivo di RX7 capitoli estero (RM sez, V) 00 00 00 ,00 

RXB Imposto sostitutivo redditi 
di capitole (RM sez. V) 00 ,00 00 

RX9 
Imposto sostitutivo 
proventi do depositi 
o 9oronzio !RM sez. VII) ,oo ,oo ,oo 
Imposto sostitutivo 

RX 1 O rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) ,00 00 00 00 
Acconto su redditi o 

RX 12 tassazione 5eP.2roto 
,00 ,oo ,00 ,00 (RM sez. VI e Xli) 

Imposto sostitutivo 
RX 13 riallineamento valori 

,00 liscoli (RM sez. Xlii) ,00 ,00 ,00 
Addizionale bonus 

RX 14 e stock option 
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo redditi 

RX 1 S portec~ione imr,ese 
,00 00 ,00 00 ,00 estere sez. VI ) 

Imposto pignaromento 
RX 16 presso lerz, e ben i 

,00 ,oo ,00 ,00 ,oo S!:9uestroti !RM sez. Xl e XVI) 
Imposto noleggio 

RX 17 occosionole 
,00 ,00 imborcozioni (RM sez. XV) ,00 ,00 

Imposto sostitutivo svile 
RX 18 lezioni private 

,00 ,00 ,00 ,00 (RM sez. XVII) 00 
Op:z;ione per l' imdoÌsto so-

RX19 stitutivortJrevisto oll'ort. 24 
,oo ter del IR {RM sez. XVIII) ,00 ,oo 

RX20 l'ilf.:ste sosfltufive ,oo ,00 ,00 ,00 ,00 I sez. l · ll eVll 
RX2S IVlE(RWl 00 00 ,00 00 ,00 
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposto sostitutivo nuovi 
RX31 minimi/ contribuenti 

,00 00 forfetori (IM-46 e l.M47) 00 00 00 
lmP.Osto sostitutivo 

RX33 deduzioni extra 
00 contobili (RQ sez. IV) ,00 00 00 

Imposto sostitutivo 
RX34 IFlusvole<JZe be<Ji/ azienda 

,00 ,00 RQsez. I) 00 
lmP9sto sostitutivo 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ {RQ sez. 111) 00 00 00 00 

RX36 Tosso etico (RQ sez. Xli) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RX38 lmp. sost. (RQsez. XXlll·AeB) ,00 ,00 ,00 ,00 

l~sto sostitutivo 
RX39 o oncomento 

,00 ,00 ,00 (RQ sez. XX.lii·() ,00 
Imposto sostitutivo 

RX40 di cui al quadro RQ-
,00 ,00 ,00 ,00 sez. XXIV-.-igo RQlOO 

Imposto sostitutivo 
µ42 di cui al quadro RQ -

,00 ,00 ,00 ,00 sez. XXV - ri~o RQ 11 O 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

Codice 
tributo 

RX53 lmposla sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

00 

Anno 

IVA periodioo versata a seguito 
di comunicazione d' i'regola rità 

00 

Mod. N. L1LJ 

Eccedenza o credito 
precedente 

Importo com~nsato 
nelMod. F24 

~rtodicui 
si c il rimborso 

Imporlo residuo 
do compensare 

00 00 00 
5 

00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

Credito di cui Credito da utilizzare di cui compensale 
nel Mod. F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

00 

Differenza tra IVA pericdica 
dovuta e IVA period100 versata 

00 

[VA periodiro '113:rsala a 
seguito di ca rtella di pa gamento 

00 

00 

Differenza tra credito 
pctenzia!e e credito effettivo 

7 

Versamenti so:5pesi 
per eventi eccez,onali 

00 

,00 

00 00 

NAperiodica versata a seguìo di 
corn.micazion·1 in anni precedenti 

00 

Credito maturdo 

00 

Codice fiscale 
10 



PERSONE FISICHE 

2021 r" genzia , 
._..._.ntrate I­
Periodo d'imposta 2020 

r-------------------------------------
1 Riservalo alla Poste italiane Spo 

! N. Protocollo 

! I I I I I 
! 
! Data di presentazione 

l g 19 111112 I o I 21 11 
----------------

COGNOME 
ITERRACINI 

CODICE FISCALE 

NOME 
jSUSANNA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/ 679 

Con questa informativo l'Agenzia delle Entrale spiega come trotto-i doti raccolti e quo/i sono i diritti riconqsciuti o//'inleressalo oi sensi del Regolamenlo UE 2016/679, relativo a//a/.rolezio­
ne dtìlle persone fisiche con riguardo al lroltamenlo dei dati personali e del D.Lgs. 196/20031 in malflria di protezione dei dati personali, cosi come modificalo dal D.Lgs. 101/201 . 

FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trasmessi ottroverso questo modello verranno trottati doli' Agenzio delle Entrote per le finolitò di liquidazione, oo:erlomento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finolitò che po· 
tronno essere previste do specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
la base giuridico del trattamento è do individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione! di cui è investito I' A­
genzia délle Entrote (art. 6, § 1 lett. e) del Regolamento), in base o quanto p_(eYisto dallo normativo di settore. Il Decreto del Presidente dello Ref'\lbblico del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo· 
dolitò per lo presentazione delle dichiorozioni relative olle imposltl sui redditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e all'imposto sul valore aggiunto, ai se11$i dell'orticolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono essere fomiti obbli9otoriomente al fine di potersi owolere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi. 
Se i doti riguordono anche fomilrori o terzì, questi ultimi dovranno eswe informati èlol dlchioronte che i loro doti sono stati comunicati oli' Agenzia delle Entraltl. 
!:omissione e/o l' indicazione non veritiero di dati può for incorrere in sanzioni amministrative o, in alami cosi penali. 
!:indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronico è facoltativo e consente di ricevere 9rotuitomente doli' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi ~/l'art. 9 del Regolomenta (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie portico/ori dì doti personali l'utilizzo della schedo unko pet lo scelto dello destinozlone de/1'8, del 5 e 
del 2 permilledell'lrpef. 
!:effettuazione dello scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è focoltotivo e viene richies.ta ai 5eMi dell'art. 47 dello legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successiYe leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessionf religiose. 
!:effettuazione dello .celta per lo destinazione del cinque per mille dell'l'P!'f è facoltativo e viene richiesto oi sensi dell'art. 1, commo 154 dello legge 23 dicembre 2014 n.190. 
l'effettuazione dello scelto per lo de$tinozione.dd due per mille o favore dei partiti politici è focoltorivo e viene richiesto ai sepsi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n, 149, conver· 
tito, con _mod!.ficozioni, dall'art. 1 c?m,:no 1, ~Ilo fe\Jge 21 _fe_~braio ~014 ,n: 1 ~- . . . . • . . . . . . . . . 
Anche l'inserimento delle spese somtane h-o gl, oneri deduc,b,I, o P.9r, qual, e nconosc,u!0 lo detrazione d',mposlo e focoltohvo e nch,ede ,I conferimento d, dati port,colori. 

Il Modello ISA costituisce porte integrante del presente modello ed è utilizzato per lo dichiarazione del doti rilevanti ai fini dello applicazione e dell'o_ggiornomento desii indici sintetici di off;dobi­
ltò fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosl come convertito dolio Legge 21 gìugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino al 31 dicembre del!' undicesimo anno successivo o quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il m099ior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizìonoli o ~r ris!)'llldere o richieste do porte dell' Autorìtò gfuditiorio. 
Per guanto riguardo i doti reloìivi olle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e de[ due per mille, gli stessi saranno conservo ii per il tem.P9 necessario o consentire oli' Agenzia delle enh-ote 
di ettel!uore i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d' imr.osto che prestano assistenza Fiscole circo lo corretto trasmissione delle relative informazioni. Saronno, inoltre, consen;oti per il tem· 
P.O necessario o consentire al destinatario dello .scelto e al contribuente che effettua la scelto di esercitare 1 propri diritti: tole periodo coincide con il termTne di prescrizione-ordinario decennale che 
èlecorre dallo éflettuozione dello scelto. 

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti pat$011oli saranno trottati anche con strumenti oulomolitzoti per ìl tempo strettamente necessario o conseguire gli scot?i per cuì sono stati raccolti. !:Agenzia delle Entrale attuo idonee misu· 
re per garantire che i doti fomiti vengono trottoli in modo adeguato e conforme olle finolilò per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impi~ idonee mi$Ure di sicurezza, organizzative, )ec­
niche e fisiche p</r !utelore le informazioni dall'alterazione, dallo distruzione, dallo perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere co~segnoto o soggetti intermediari 
individuai) ~<;iflo_ legge _(c~ntri di ?~sistenzo1 oisociozionì di coteg<,>rfo ~ e,:oféssionisti) che trotteranno i cfo!ì 8":lusivomente per lo ti~olitò_ df (r51smis$io~e del ~odello cli' Açienzio delle Entrate. Per 
la solo ottiv,to d, trosm,ssione, gl, tnlermed,on assumono lo quor.fico d, "lilolore del trotta mento• quando I da~ entrano nello loro d1spon1b1l11ò e sotto ,I loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU 
I suoi doti personali non soronno oggetto di diffusione, I\Jttavfo, se necessorio potranno essere comunicoti: 
- ai soggetti cui lo comunicazione cfe, dati debbo essere effettuato in adempimento di un obbligo preYisto dallo legge, do un regolamento o dallo normativo comunitaria, ovvero per adempiere ad 

ùn orcfìne de/I' Autorità Giudiziario; 
• ai SOQQetti designati dol Titolare, ln qualità di Responsabili, owera a lle persone oulorizzote al trotto mento dei doti personali che operano sotto l'autorità diretto del titolare o del responso bile; 
-od artr, eventuali soggetti terzi, nei CO$i espressotnente previsti dallo legge, ovvero ancoro se lo comunicazione si renderò ne<:es$0rio per lo rutelo dell'Agenzia in sede .giudiziario, nel rispetto 
delle vigenti disposizioni in materio di protezione dei doti personali. 

TITOIARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del lroltomento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, vio Giorgione n. 106 - 001A7. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia,delle Entrale si owole di ~ei Sp_o. in qualità di portner tecnologico allo 9uole è affidato lo ~estione del sistemo informativo dell'Anagrafe tr,butoric e di SOSE SP.O, in quolit6 di part­
ner metodok>!lico, olla quale è affidato l'elaborazione e l'oggiomomento degli indie, sintetici di affidcl:i,litò fisco)e nonché le ottivilò di analisi correlate, per questo ìndividualmente designate Re· 
sponsobile del trattamento ci sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/ 679. 

RESPONSABILE DEUA PROTUIONE DEI DATI 
11 doto di contatto del Responsabile della Protezione del Doti del/' Agenzìa dellè Entrate è: entrote.dpo@ogenziaenlrote.lt 

DIRITTI DE11'1NTE~SSATO 
l'interessato ho il diritto, in quohmgue momento, di ottenere la confermo dell'esistenza o meno dei doti forni~ ottroverso lo consultazione all'interno dello P.roprio areo riservalo areo Consulto· 
zloni del sìto web deli'Açienzio delle Entrate. Ho, inoltre, il diritto di chiedere(. nelle forme previste dall'ordinamento, lo rettifico dei doti personoli inesatti e l'integrazione di quel(i incompleti e di 
esercitare di ogni altro diritto oi sensi degli orticoli 18 e 20 del Regolamento oddove oppl,cabili. 
Tali diritti P,<'ssono essere esercilo(i con richiesta jndirizzoto <!: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 • 00147 Roma • in~ir[zzo di eosto elettronico: entrote.'!pdp@o_g_en;;iaenlrote.il . 
Quolord I interessato ritengo die 11 troltomento s,a owenuto In modo non conforme al Regolamento e al D.l.Qs. 1'96/2003 potra nVOIQers, ol Garante P!lr lo Protezione de, Doti Personall, o1 sens, 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine oi suoi diritti sullo protezione dei doti personali sono reperi!ì,li sul silo web del Goronle per lo Protezione dei Doti Perso· 
noli all' indirizzo www.goronteprivocy)I 

CONSENSO 
l' .Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessotì per trattore i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso d~li interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalle l~ge; mentre sono ltlnuri ad acquisire il consenso degli interessati si.o 
per trottare. i dClli relativi o particolari oneri deducibil, o per i quali è rico.nosciuto lo detrazione d'imposto, allo scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare aW Agenzia delle Entrate, o od allri Intermediari+ 
Tale cçn,senso viene manifestato medionle lo sottoscrizione dello dichiarazione non.che fo firmo con lo quale si effetìuo lo scelto dell'otto per mille dell'lrpel, del cinque per mille e del due per 
mille dell' lrpef. 

I.o presente informativo viene doto in vie:! generale per tvtti i titolari del trottomento sop!'O indicati, 



CODICE FISCALE I') 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Ouodro 
RW 

Quadro 
yo 

Comune lo Stato •~ero) di n,o:;çnJJ 

REGNO UNITO 
docodcto/a 

6 

Quadro 
AC 

tutJato/a 

7 

Accettazione liquidazione Immobili Cessazione 
eredità_giacente volontal-ia .sequestrati attività 

ISI>. 

mloore 

Stoto 

Correttiva 
neitermhi 

D;chioroziooe 
int rativa 

Provincia lsigk>) Data di noscno 

EE 
o ICEt.! qto e:Jlern 

Sesso 
ibarraro la rJativa cas ~~) 

M F X 

Riservalo al liquidatore ovvero al curatore fallimenlcre 
Periodo d'imposta 

giorno oor,o gicmo "'"" 
dal al 

RESIDENZA C;,muo,e ice com.me. 

ANAGRAFICA 
MI 

Da comRilare solo se 
variata aal O l /O l /2020 Tip:,logia (via, piazza, ecc.) 

alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2020 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservalo all' incaricalo 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Fr.o.zlon~ D.ata della Yariazione. 
giorno 

Telefono 
prefisso 

Cellulare lodir"izz~ di post.a eleHronica._ 
numero 

Comune 

MILANO 
Comune 

Stato eslero i resi en.za 

Stato faderatc,1 p-ovincio, cohl!'!O Località di residenza 

l'l,dirizzo 

igotorio 

Norna 

Data di r1ascila 
g'.orno : mere 

Comune (o Si.alo estero) di nascno 
anno 

' 
RESIDENV-.ANAGRNICA Comune (o Slot.o.estero) 
IO SE DtY!:RSO) 
DOMOLIO FISCALE 

r!FcFfm:si~J~t:a F_rDzk:in~, yja e numero dvico / Indirizzo e.3Wfa 

ata.. 1 1J11.z10 proce u,ta 
giorno mere oono 

Prcx:eduro non 
ancora ler_JTiinala 

Data d1 f ine p-ocedurJ] 
'}orno onoo 

Tipologia appa-ecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

rOYll]CIQ si 

MI 
Pro.vmcta]si:ja) 

o ,ce~n ca 

Co Kecorrun~ 

F205 
Codice cotrone 

ice Stata .estero 

gorno 

Provincia (sigb ) 

Telefono 
prefisso numero 

Dichiarazione 
F<•serlda per 
la prfna vdta 

Fusione comuni 

Fusione. cçm_uni 

NAZIONAl.llrÀ 

Estera 

2 ltalialna 

Sesso 
lbarrara lo r~oliva ca,~b) 

M F 
Provinc io !sigla) 

C.o.p. 

Soggetto che ha predisppsto la dichiarazione 2 
Ricezione avvisq t!)lematico controllo 
automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche 

d 111 • giorno mese qnoo 
Data e impegno 

01 07 2021 FIRMA DELL'INCARICATO Firma Presen te 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codiai fiscale del C.A.F. 

I Codia> fiscale del profes.sionista 

7 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

Codice fiscale del prole~iionisla 

Codice fiscale o partita fvA del soggetto diverso dal airtificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto, le scritture contabili 

I Si attesta la airtificaziot113 ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241 / 1997 

r) Da corrp'1lare per i soll modelli predisp:,sti su fog/·1 singoli, owero su moduli meccanografici a striscio continua. 

2 

I I 
I 

I 

ARMA DEL PROFESSIONISTA 

! I dat i anagrafici, di residenza/domic.ilio/se d e sono desunti d alla posizione anagrafica registrata in Anagra fe Tributaria 



CODICE FISCALE (') 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contr°it:luente dichiara di aver 
co~~_t!ato e olley jo i seguenfi 
quo ri (barrare e caselle che 
intere;sano). 

Familiari 
RB r _ç.orrco RA 

X X X 
lM TR RU 

Situazioni Codic~ 
particolari 

RC 

X 
NR 

RP LC 

X X 
FC 

RN 

X 

RV CR 

X 

DI RX 

X 

RH RL RM 

X 
Invio avviso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione a!Vintermediario 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

(DN lA FIRMI< SI ESPRIME PN01E 
IL CONSENs:>Al TRA11'MEND 
DEI DATI SENSBIU EVENl\JAI.MENTE 
INDICATI NB.lA DD11AAAZK:M 

RR 

(·) Do comp·,/are per i sali modelli predisposti su fogli singoli, owe,o su moduli meccanografici a striscia continua. 

3 

RT RF RC RQ RS RQ CE 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

! I dati anagrafici, di residenza/domic.ilio/sede sono desunti d alla posizione anagr afica registrata in Anagra fe Tributaria 



FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LACASEl!k 
C = CONIUGE 
FI = PRIMO FIGLIO 
F = FIGLIO 
A = ALTRO FAMILIARE 
O = FIGLIO CON OlSABIUTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdusi i terreni all 'estero 
da includere nel Quadro Rl 

I redditi dominicale (col. 1) 
e agrario (col. 3) 
vanno indicati 
senza operare 
la rivalutazione 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

Relaz ione di parentela Codice fiscale ~ndicare il codice fiscale del coniuge a nche se non fiscdmente a carro) 

_.........,.,,,,--,--.,..........1 'i CONUGE 

ff™O ' o 2 

3 

4 

5 

6 

7 

Fl ifKllKl 

' A D 

A D 

A D 

A D 

PtRGNTIJ!J.E ULTERDRE DETRAZDNE PtR 
FAMK:;LIE CON !J.MEN:) 4 RGll 

N. mesi 
agJri@ 
5 

12 

M inore di tre anni 
(m~ i a carico) 

Mod.N. 

Percentuale 
detrazione 
spettante 

Detraz'ione 
10016 

afridcrnento 
fgl"I 

e ilo ominica E~ 

.llPl1 rid.utC!lo Tùolo 
2 

giorni Possesso % Canone i affitto 
.io r~ ime vin c2l ist ico 

G,si 
part<Obn 

7 
~m OOO~b ~~ 

RAI ,00 1 ,00 
6 8 10 4 15 

~~ ~, , I o 
11 ,oo l 12 13 

,00 ,00 
l 2 3 , 15 16 7 I 8 ' 10 

RA2 
00 00 00 

11 oo l 1" " 00 ,CO 

RA3 I' 
2 3 , 5 1· I' I 

8 ' 10 
00 00 00 

11 oo l 1, ,, 
00 ,(X) 

00 1 
2 ' 4 5 6 I 8 ' l'o 

RA4 
00 00 

I oo l " 00 
,, 

,co1 
l 2 3 4 5 6 I ' B ' 10 

RAS 
00 00 00 

11 ,oo l 12 
,00 " ,CO 

I 2 3 ,, 5 6 f I ' IV 

,RA6 00 • 00 00 
11 1, ,, 

,00 00 00 
l 2 3 4 5 6 7 I 8 9 l'o 

RA7 
00 00 00 

11 oo l 12 " 00 ,CO 
1 2 3 , 15 6 I I 8 ' lv 

RAS 
00 00 00 

Il 12 ., 
I ,00 ,00 ,00 

RA9 I' oo • 2 3 4 15 6 f B ' 10 
00 00 

Il oo l 1 12 oo I " ,CO 
I 

00 1 
2 3 4 5 6 7 8 9 l'o 

RAIO 
00 00 ,, 

oo l 12 " 00 ,CO 
1 2 3 4 5 6 I' 8 ' IO 

RA11 
00 00 00 

11 12 ,, 
I ,00 ,00 ,CO 

it41l 
2 3 4 5 6 7 8 y IV 

00 00 00 
11 12 " ,oo ' 00 00 

RAl l 
2 3 4 5 6 7 8 ' 110 00 00 00 

11 I" " ,col 00 00 
l 2 ' 4 5 6 7 8 I' IO 

RAl4 
00 00 00 

11 12 1, 

,o::iJ ,00 ,00 
I oo l 2 3 4 5 6 7 8 ' 10 

RAI S 
00 00 

11 oo l " " ,00 ' 00 
I 

00 
2 3 

00 
, 5 6 1 I ' ' 110 

RAl6 00 
11 oo l 12 " 00 ,00 

l 2 3 4 15 i6 7 I 8 ' 10 

RAl7 
00 00 00 

11 
,00 

12 
,00 " ,(Xl 

l 
00 • 

2 3 4 5 6 I " I' 
10 

RAIS 
00 00 

11 " " ,00 1 
00 00 

l 
00 1 

2 3 4 5 6 7 8 I' 10 

RAl9 
00 00 

11 oo l 12 
00 " ,00 

I 2 a 4 5 6 7 18 I' IO 

RA20 
00 00 00 

11 12 " ,00 ,00 ,CO 
, 1 2 3 4 5 6 f ' IV 

RA21 
00 00 

11 
00 

00 

00 ,00 
10 

00 RA22 -----=00
-'-----------'-

00
'-'----...----------,--...,.,,-----"'-"-,-"----,-. 

,00 ,00 ,( X) 

RA23 Son-ma colonne 11 , 12 e 13 TOTALI 00 00 ,CO 
(*) Barrare la casell a se si tratto del!o stesso terreno o del la stessa unità immobilia re del r igo precedente. 

4 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

1:sdus, i fabbricali all'estero 
da includere nel Quadro RL 

. . • t. t ' . • . 

(f" genzìa _I}} 
.. ~ntrate 

RBl 

Rendita CQ!a~ale 
llQ!lfiYa!Utgf 

128,00 

Utilizza 

9 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Possesso Codice 

3 
.9ioJJ} i ~er_(&.QIYQI,;: c~non.e 

365 15 I 740 

Canone 
.dUoca~ne po~~,;,ri 

00 7 

Contìnuazkine (*t 
8 

REDCHI Tassazione ordinaria Cedolare secco 21 % 

00 

Cedolare secca 1 c:t',i, REDCill 
NON 

00 IWKlNIBILI 

x'b1taz1one p-1nctpale 
soggetta a LMU 

RB2 

I11'/DNIBI~ 13 

724,00 

00 

Utilizzo 
2 

3 

15 

Possesso Codice 
,Aiorn i percentuale can,.oQe 

3 A 5 
365 15 740 3 

16 

Conone 
di locazione 

7 . 000 ,00 

00 

poJi~Jari Continuaà:me (•) 
7 8 

REDDITI Tassazione ordino(a 
IWKlNIBit/ 13 

Cedolare secca 21 % 
Abitazione prmci_pale 

Cedolare secca l c:t',i, REDCiTI soggetj_g__gjl-,\U 
NON 16 

00 " 1.10200 
15 

R~Jtr?~u1g.~ e ~iorni Posses~centua le ~°n1~ 
, , 5 

00 IWKlNIBILI 

Canone 
di i ocazis.i1te. 

00 
17 

Coi 
partko\ari Continuazione (• ) 

7 8 

Codice 
Cown• 

9 
D612 

1'11od. N. 

Wclare Cosi ,wt. 
•~c<t, l,\l\L 

!1 12 

I.a rendita calostale (col. 1) 
va indkata senza opemre RB3 
la rivalutazione 

569,00 

Utilizzo 

3 365 15,740 3 

REDCHI Tassazione brdinaria Cedolare secca 21 % cedolare secca l 0% 

11. 400 ,00 
Àb1taz1one p-1nc1_pale 

REDCiTI soggetta a LMU Immobili non locati 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

IWKlNIBil/13 1A 
00 

UtilizzQ.. 
2 

15 

365 

NON 16 
00 I11'/DN!BILI 00 

Canone Coi\ 
d1j9ca~e partk9 ori 

00 7 

REDWI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % 

00 

Cedolare secca l c:t',1, REDCill 
NON 

00 IWKlNIBILI 

x'b1taz1one p-mctpale 
sog~ta a LMU 

I11'/DNIBI~ 13 

1 . 575,00 

00 

Utilizzo 

3 

15 16 

00 

_giorni Possepe~cenluale ~
0n_~: dl fo~~~J;ne pa~~~\ari 

3 J. 5 7 
365 15 740 3 21. 600 00 

REDDITI Tassazione ordiriaria Cedolqre secca 21 % 
1A 

Cedolare secca 100/4 REDC:Hl Abitazione princiuale 
NON 

16 
soggetto LM 

I11'/DNIBILI 13 

1.575,00 

00 

Utilizzo 

10 

3.40000 
15 

ç;iorni Posses~~centuale fq~~~! 
3 A 5 

365 15 740 

00 IWKlNl™LI 00 
. Canone 

dllocozione, 

00 

Coi 
parlic..~ari 

7 

REDDITI Tassazione brdinario Cedolare secco 21 % 

00 

Cedolare secca l 0% REDCiTI 
t'b1tozrone p-mc1_pole 

soggetta a LMU 
IWKlNIBILI13 

00 
15 NON 

00 lll'IDNIBILI 
16 

00 

17 

Continuazione ri 
8 

00 
Codice 

J:91DJnJt 
9 

D6 1 2 

44 00 

Continuazione r) 
8 

Immobili non locali 
17 

Continuazione (" ) 
8 

00 

Immobili non locali 
17 

260 00 

Co
Co ice 

mn1e 

~®"i~'t~~a e UJiJ;µo gl9mi Posse~~çeotuqle 
1 2 3 , 

Co ice 
canone 

5 

Canone 
diJ9c~QDe pa~~tlori ContinuazKme r, 

7 8 

Codice 
c.C,:,rwn• 

949 ,00 3 365 15,740 3 1 0 .800 ,00 

REDCiTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 c:t',1, 
Àb1taz1one p-1nc1pale 

REDCill soggetta o. LMJJ 
I11'/DNIBIU 13 " 15 

00 1. 700 00 

R~nit~~~1~~ e Utilizzo Possep~cenluale .,.giorni 
2 3 4 

635,00 2 365 11 110 

00 
Co ice 
can.one 

5 

NON 16 
IWKlNIBILI 

Canone 
di locazione 

00 

pa~~~iari 
7 

00 

REDCill Tassazione lt'dinoria Cedol e secca 21 % Cedolare secca l c:t',i, REDl:1TI 
Abrtazione principale 

sogget~U 
IWKlNIBI~ 13 OO 14 OO 15 

R~n~l-.d~~~ e 
1.251,00 

Utilizzo 

2 

giorni Posses~~centuale ~
0
n~~: 

3 A 5 
365 11 110 

NON 
00 lt-.roNIBI LI 

16 

Canone 
__di loco.zlone_ 

00 

00 
Coi 

portko\ari 
7 

I REDDITI Tassazione 6rdinaria Cedolare secca 21 % cedolare secca 10% REDCiTI 
t'bitozione p-mc1pale 

sqggetta a IMU 
II11'/DNIBILI 13 OO I• 

00 
15 NON 

00 I11'/DNIBILI 
16 

00 

' 
Immobili non locati 

17 

Continuazione r) 
8 

00 

Immobili non locali 
17 

99 00 

Continuazione (•) 
8 

Co Ice 
<;;s,.ru,,11e 

Co
Co ice 

filJQe 

RB 1 o l~~~ll lJ 00 14 13. 03 6 oo I 5 11.EDCOINON 16 
00 wroH•LI 00 

Il 61 9 00 , , 

RB11 J~ro~~~c~ 
2 . 73800 

ere Castroi. 
s~ca l,',.;W 
ll J2 

00 

N. di rig,:, Mod. N. Data 

Estremi di registrazione del contratto 
Serle. Numero e sottonumero Codice. ufficio Codice identificali',•> contrailo Contrat!i 1100 t>,,_ng J1ch. 

sup,riori a JO gg ICl/)1,',U 

RB21 ' 9 

RB22 
RB23 
(') Barrare la casella se~ tralta dello stesso terreno o della stesso unità imlTKlbiliare del rigo precedente. 
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- ~.,., , •• 1 

CODICE FISCALE 

----------------------------
REDDITI 

'l'r' genzia f}} 
.._-..ntrate 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
M.od. N. 

QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

RBl 

1:sdus, i fabbricali all'estero RB2 
da includere nel Quadro RL 

I.a rendita calostale (col. 1) 
va indicata senza operare RB3 
la rivalutazione 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

Rendit9 cqta~ale 
l\!!fl ri}alutala Utiliua 

3 

Possesso Codice 

3 
~ ioJ.ni ~..ocootug ~ c~none 

Canone 
.._dij9coz·o po~~,;,ri Cootìnuaz»ne r, 

8 

Codice Cedolare Così ,wt. 
_çqwn• ~ca t.'tl!L 

2 97,00 5 . 0 4 0 00 
7 9 !1 12 

3 65 100,000 3 
REDCH .ib 1toz1one p-1nctuale 

L219 X 

REDCHI Tassazione ordinaria Cedolare secco 21 % 

5 .040 00 

Cedolare secca 1 Cl'/, N:N I 
16 

soggel(g a LM Immobili non locali 
11.'/0NIBI~ 13 

,00 

00 

Utiliuo 
2 

15 

Possesso Co ice 
_giorn ·1 percentuale canoQe 

3 A 5 

00 11.'/0NIBILI 00 
17 

Conone 
di locazione 

,00 

pa~g~ari Continuaà:me (*) 
7 8 

REDWI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 C/',I, REDC1TI 
Abitazione prmci_pale 

soggel~U 
11.'/0NIBI~ 13 00 14 00 15 

,00 

N:N 
00 11.'/0NIBILI 

16 

Canone 
di.Jocazion~ 

,00 

00 
17 

Coi 
parlii:o\ori Cootinuazione (•) 

7 8 

,00 

REDCHI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% 
Àb1taz1one p-1nc1_pale 

REDUTI soggella a MU Immobili non locati 
11.'/0NIBIU 13 tA 

00 00 
15 NON 16 

00 11.'/0NIBILI 00 
17 

00 

Abitazione principde Sk~i 
non sQOQeUQ a IMU 8'flil'g81Za 

18 19 

Co ice 
Co(T'!<ne 

00 
C olcre Coslwt. 

secca llt\U 
11 12 

are Cosi•~. 
se_cça L\ru 
11 12 

00 

Utiliuo 

,00 

Possesso Co ice 
J;1içrni per~tw ~ cpnone 

3 A 5 

Canone 
dij9cazione pa~i\ori 

00 7 

Codice 
_çq_w n• 

9 

ere CosiWt. 
secc;q_ lt\lll.. 

Jl 12 

REDUTI Tassazione ordinaria 
11.'/0NIBI~ l1 

00 

Cedolare secca 21 % 
14 

00 

Cedolare secca l C/',I, REDUTI 
15 N:N 

00 11.'/0NIBILI 

ib1taz1one p-mctpale 
sog~la a MU 

16 
00 

Immobili non locoti 
17 

00 

_giorni Possepe~.centuale fa0n..~~! Canone 
di locazione pa~~~ari Continuazkme r) 

7 8 

REDDITI Tassazione brdinaria 
11.'/0NIBIU 13 

00 

3 A 5 

Cedolgre secca 21 % 
1A 

00 

Cedolare secca 10% REDDITI 
15 NON 

,00 IMfONl~ll 
16 

00 
itazione r,rinci_pa e 
soggl!flo IMU 

00 

Utiliuo 
Possesso Co ice 

'3 Qiorni ftercentuale cinone 
6 

C anone 
di locazione 

Coi 
parlic.~ari 

7 
,00 

REDDITI Tassazione brdinaria Cedolare secca 21 % 
11.'/0NIBIU 13 

00 
1A 

Cedolare secca l 0% REDDITI 
15 NON 

00 IMfONIBI LI 

00 
Xb1tozrone p-mc1_pole 

soggelta a LMU 
16 

00 

Immobili non locali 
17 

Cootinuaz»ne (• j 
8 

00 

Immobil i non locati 
17 

RooJL~i1c'ita e UJili_uo 
2 

_giçir 
3 

Canone 
dij9co_Me pa~~tlori Continuazkme r) 

7 a 
,00 

REDC:HI Tagsazione ordinaria 
11.'/0NIBIU 13 

00 

Cedolare secca 21 % 

00 

Cedolare secca 1 Cl'/, REDUTI 
15 N:N 

00 11.'/0NIBILI 

,00 
Àb 1toz1one p-1nc1pale 

soggella a LMJJ 
16 

00 

Utiliuo 
2 

.,,giorni Possep~~cenluale fa0
n~~! 

Canone 
di locazione pa~g~iari 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria 
IMfONIBIU 13 

00 

3 A 5 

Cedolare secca 21 % 
1A 

00 

Cedolare secca l C/',I, REDDITI 
15 N:N 

00 IMfONl™LI 

7 
00 

:x'brtazione prtnci9.ale 
soggel~U 

16 
00 

Utiliu o 
Canone 

dl loca.zlon~ 
Coi 

parlico\ari 
7 

,00 

I REDDITI Tassazione brdinaria 
IIMfONIBIU 13 00 

Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% REDDITI 

" oo I 15 N::N 00 IMfONIBILI 

00 
x'b1taz1one prmc1pale 

soggetta a IMU 
16 

00 

Immobil i non locati 
17 

00 

Immobili non loeali 
17 

Coolinuaz»ne r, 
8 

00 

Immobili no n locati 
17 

00 

Co Ice 
çoJUJne 

Co
(,, ice 

!!I!JG.• 

ere Casìwt. 
s~ a L\m 
11 12 

Abitazione princ,lp,Cfa Sltib Oi 
ns:i11 sQ;içietfa o l!y\U ,rru,·g9'1Za 

18 19 

00 
TOTALI RB 1 o '~~~li lJ 00 14 ool 5 ll.EDaTINON 16 

00 Wl'ON•LI 00 
1/ 

00 " 00 
Imposta cecblare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

RB11 

RB21 
RB22 
RB23 

cedolo~~~ia 10% 
2 

00 00 

Estremi di registrazione del contratto 
N. di ~ Mod. N. 

I 

Dola Serle Numero e sottonumero Codice ufficio 

(') Barrare la casella se~ tralta della stesso terreno o dello stesso unità imtrobiliare del rigo precedente. 

5 

Codice identificati"" canlratlo Contralti non Anng,p)ch. 
sup,r»rl a 30 gg ICl1JN1U 

8 9 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e a ssimilati 

Casi particolari O 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali rll9ionale 
e comuna le aiFIRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

RC 1 Tipologia reddito 1 
2 lndelerminato/Determinato 2

1 Redditi (punto 11 2 e 3 CU 2021) 3 

RC2 
RC3 

SO.Wf. FER PREM 
e; RISULTATO Ccdce Somme tassazione ordinaria Sorrrne lmE?So sostnuli)Q Ritem.'1e irll)Oskl rosrhuti-.a 

RC4
E~~ 2 ~ , ~, ~ 

' ' . . . . ' '. . 

Mod.N. l LJ 
Altri dJti 

63. 266 ,00 

00 

00 

&riefit Benefit a tasrozione ordn\JrKl 

,00 6 ,QQ 
AZIENDALE Opziooo o retrrfka As,a,nza Somme-os~ dd ftrfl. ,::,st. Sorrrne as~ o toss. ord. 

(ce:rrp(ares?c: bss.Ord hs..Sos:. P&quis~j da~reatoss.ord. OO ~ ea::::l irnp. ~ . J!!:posta sostituth,o a debito 
ne1cosI previstI 7 8 9 10 11 12 

Eccecknz.a d1 Hl'f:OSla rostilutfva 
t ranenula e/ o 'ltlrsala 

13 
nelle istruzioni) ,00 ,00 ,00 ,l'XJ 

RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC.4 col. 10 - RC.4 col. 11 - RC5col. 1 - RC5 col.2 · RC5col. 3 (liportore in RNl col.5) 

RC5 Quota esente diP,e~dente 
Quota esente ~-onlalieri Campione d]olia Quoto e sente pensioni 
I 2 3 

00 00 00 (di cui L.S.U. ' 00) TOTALE 
5 

63 .266 CO 

Periodo di !moro 
RC6 (giorni per i quali spellano le detrazioni) 

Lavoro dipendente 
I 

3 16 15 

Pensione I Semestre 

J I 8 IJ 

Il Semestne 

J I 8 14 
RC7 Assegno del coni1Ji38 

1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) ,00 Altri ooti 3 

RCS 00 

RC9 Sommare gli importi do RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 TOTALE 

RCIO 

Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto 
Rit..-,uto IRll'EF addizionale regionale addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2020 addizionale comunale 2E12l 

(punto 21 CU 2021 oRC!cd.73) (punto 22CU 2021) (punto 26CU 2021) (punto 27CU 2021) fX)nto 29CU 2021) 
I 
___ _..2_..0.....,1 ... ,.·=-~''-oo _______ ....,_,.._'",oo _________ .,_,oo ________ ..,_.. ___ '",oo ____ ___ ....,'""'-',co 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

00 
Sezione IV I RC 11 Rilenute per lavori socialmente utili ,00 
Ritenvte per q,vori 
socialmente utili e altri dati RC 12 ,CO 
"'s-e~"'--o-ne- v------------------------------b-enz ..... k-,,.----------.. fr-u"",n""on-.----ca-v_cr_o ____ ,,,R""ot"'rib'"u-z .. ,o ..... ne -----, 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 Codice Bonus «ogcto ~dice ; attamento erogclo Jicorcd_ori oÀoconti ;senziooe impalriati misu~ w teg,o diR~doot• çontmt®lo 

1
2 00 2 00 00 00 00 (Xl 

Sezione VI 
Qetrazione pm- comp:irto RC 15 
sicurezza e dttesa 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credito d'im~ta per 

il riacquisto élella pii ma casa 

ru1ta 
lass.aziorw ordinaria 

,00 

on ru1ta 
tau.azione ordinar.io 

00 

Residuo precedente 
dieh"1arazione 

ru1ta 
tos.saziooe saparata 

,00 

Credilo anno 2020 di cui conp,n salo nel Mod, f 24 
3 Sezione Il 

Prima casa e canoni 00 00 00 
.. n°,....n,.p_e_rc_e,.p,.iti _____ CR __ s_ c_red_ ito_ d_' i_m_.po_ s_ta_per .... _c_an_ on_·_1 no_ n ...... pe_r_ce"'p'-i-ti __________________________________ _.co 
Sezione lii CR

9 
Residuo E!ecedente dichiarazione di cui compensalo nel Mod. f24 

Credito d'imposto 1 2 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposi• 
Rei· immobìl , colpiti 
cl• sism• in Abruzzo 

Abitazione 
CR l O prinàp~e ' 

mpreso 
CR l l Altri proìession e 

immobili 1 2 

Cod"ice fiscale N. rata 

Codice fiscale 

00 00 

Totale credito Rata annuale Residuo ec:edente dichiara ione ----
00 00 00 

N. raia Rateazione Totale credjlo Rata annuale 

00 (IO 

Seredzionde _V . Anno crifdpaziooe lcl~';;~';ll~ale Scmma reintegrata Residuo p-ecedente dichiarazione Credito anno 2020 di cui COrlJlensoto nel Mod, f24 
C rto ' rmppsta reintegro CR 12 1 2 , • 

anticipazioni fondi pensione ,00 ,00 ,00 ,t'XJ 
Sezione VU S 2020 R-·,duo anno 201 9 Rata cred·,10 201 9 Rata cred,o 2018 Quota credito Credito d' imposto CR 14 1 pesa -

5 
rice't\)Ja per lrospar=o 

erogazioni cultura (CR 14) 00 00 00 00 (IO 
e scuo la (CR15) ~-----------------------------------------------..,...-.,---.,.,.. ...... ...,.. 

Spesa 201 8 Residuo anno 2019' 

Sezione VIII 
Credito d' imposta 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d' imposto 
videosorve l1anza 
Sezione Xl 
Credito d' imposta 

CR15 1 
00 

CR16 

CR17 

CR30 

00 

R~siduo p--ocedente dichiarazione 
I 

Credito anno 2020 

00 

Credito 

(IO 

Residuo _precedente dichiarazione di cui CcmJ'On>alo nel ti\gd. f24 
2 3 

00 

Residuo precedente dichiarczione 
1 

00 

di cui compensalo nel Mod. f24 
3 

00 

di cui corrpensoto nel Mod,. f24 
2 

CO 

G-edito re;;iduo 
,.e .. ur ... o,.ri ... fe_n_u.,ta,..... ________________________ _._oo ___________ "'._OO ___________ ..,_OO _____ ....,..,.,,==..,..--(IO 

Sezione Xli CR
3 

l Codice Importo Residuo 2019 Rata 2019 di cui compensalo nel Mod. f24 ricevuta ~ traspcirenz,J 
Altri crediti d' imposto s _ ___________________ .. oo.._ ______ .. oo.._ _____ ___,.oo..._ ...... _____ """"'oo;.;.... ______ .......,,(,IO 
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SEZIONE l·A 
Redditi di capitole 

SEZIONE 1-B 
Redditi di capitale 
imputati da Trust 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 

Redditi derivanti da 
attività occasionale 
a da obblighi di fare, 
non fare e permettere 

SEZIONE 11-B 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cori, bande e 
filodrammatiche 

. . . '. ' . . . . ' ' 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2021 .. . e f g enzia ~, 
..: ntrate· . 

REDDITI 

Q UADRO RL - Altri reciditi 

RL 1 Utili ed altri proventi equiparati 
Tipo reddi1o 

RL2 Altri redditi di capitale 

RL3 Tolole lsommore Yimporlo di col. 2 ogli oltri reddiò lrpefe riportore il lololeol ngo RNl col. 5; 
sommare l'ìmporlo di col. 3 olle altre rileoule e riporlore il loloie al rigo RN33, col. 4) 

Codice fis,;ole del Trust Reddito 

,00 

Crediti di imposla sui 
fondi .comuni di investimenlo 
3 ,00 4 

Redditi 

,00 tl 

,00 

,00 

c~~~lii:::~1e 
,00 5 

RL4 
Eccedenze di impo1to Altri credili Accooli ver10ò Imposte delle ront ollote estere 

6 00 i'7 00 
8 

00 
9 

00 

Rl5 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. o) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

Rl.6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir {cessioni di partecipozioni sociali) 

RL8 

RL9 

Proventi derivanti dallo cessione totale o parziale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) eh-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti 
Rll O doll'utilizzozione do parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Cedolore ,ecco 
3 

Rll l Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

'1 

Reddioi di be,,i immobili situoò oll'eslet'o 
non locati per i quali è dovulo l'ME e 

Reddili di beni immobili siluoli oll'eslero 2 

dei fobbricoh adibiti od oblloiiooe p,incipole 
RL12 t 

,00 Reddili sui quoli non è slalo applicalo rilenula 3 

Redditi derivanti dolio utilizzazione economico di opere dell'ingegno, 
Rll 3 di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

Rl l 4 Corrispettivi derivanti do ottività commerciali 
non esercitate abitualmente 

Rl l 5 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo 
non esercitate abitualmente 

Comeer)si derivanti doli' assunzione 
RL 16 i obl>lighi di fore, non fare o permettere 

Rll 7 Redditi determinati ai sensi dell'ort. 71, comma 2-bis del Tuir 

RL 18 TolaU (somrnoregli imperò eia rigo RL5o RL171 

Redd'llo nello lcol. I rigo RL18-col. 2 rigoRl18; 
RL 19 ,ommore l' importo di rigo Rl 19 agli altri reddili lrpef e riporlore il -le a l rigo RN I col. 5) 

Ahri do1i 
1 2 

Ahri doò 

Ahr1doli 
I 

2 

RL20 Ritenute d'occonlo l10mmore loie importo olle ohre rilenule e ripo,lore il IOlole al rigo RN33, col. 4) 

Reddifi 

,00 12 

,00 

,00 

,00 

00 

00 2 

,00 s 

TOl\lle Cedolòre secco 6 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
i3 

,00 
!3 

,00 3 

,00 

353 00 

265 ,00 

52 ,00 

Mod.N. ru 
RiJenu~ 

,00 

00 

,00 
Rileoule 

,00 

Spese 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

88 ,00 

RL21 Compensi percepiti 
Compensi Campione d'holio 

2 

RL22 Tolde co':'pensi assoggeNori 
a titolo d' imposta 

Totale ritenute operate 
RL23 sui compensi percepiti nel 2020 

RL24 

Totale addizionale r:1iianale trattenuto 
sui compensi percepiti nel 2020 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2020 

,00 

.oo 

,00 

00 

,00 ,00 
Reddito im ·bile 
(sommare ag~i reddiri lrpel e 
riporlore il lolole al rigo RNl col. 5) 

2 
,00 

Ritenute o titolo d'acconto 
(10mmore loie imporlo olle ollre rilenule 2 
e riporlore il lolole ol rigo RN33, col, -4) ,00 

Addizionale regionale 
(eia riporlore nel rigo RV3 col. 3) 

2 
,00 

Addizionale comunale 
lclo nporlore nel rigo RV t I col. 11 00 



CODICE FISCA!f 

SEZIONE lii 

Altri redditi di lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

RL2S Proventi lordi per Yutilzzazione economica cli opere deWingegno, 
cli brewtti i rdWrial, eoc. percepiti doli' au1ore o inventore 

RL26 Compensi deri'°nti dall'attività di levala dei protesti esercitata dai segretari 
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procura1ori onorari 

RL27 

RL28 

Redditi deri'°nti dai contralti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
costituito esclusi'°mente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci 
fondatori cli società per azioni, in accomandita per azioni e a responso bi lità lim ilota 

Totale compensi, proventi e redditi (somm:ire gli impo11i da rigo Rl25 a Rl27) 

Altri dati 
1 

Altri <hti 
l 

Altri <hti 
l 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 
RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL2S - Rl29; sommare l'importo o_ili ahri reddifi ~pef e riportare il l:>tale al rigo RNl cd. 5) 

RL31 Rilenule d'acconto (sommare tale importo olle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col 4) 

RL32 Decadenza start up recupero deduzioni 
Deduzione fruita non s.pettonle 
1 ,00 

Interessi su deduzione fruito 
2 

,00 

Mod. N.LlLJ 

496 00 

,00 

,00 

496 ,00 

12 4 ,00 

372 ,00 

74 00 
Eccedenza di deduziooe 

00 



QUADRORN 
IRPEF 

. . . . . . ' . . . ' ' 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

r:.genzia lf:)\ 
.._--..n tra te~~ 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RN l COMPLESSIVO 

Reddilo di rif..;men1o 
pc< oge-,ol,,zòooi fucob 

76. 939 ,00 
RN2 Deduzione per obitozlone principole 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDOtTO IMPONIBILE I indicare zero se il rìsultoto è negativo) 

,00 

,00 

~NS IMPOSTA LORDA 

Detrozionì per 
lomiliori o corico 

DefJaZJone Detra21one Oltenore defroz1one DetraZJone 

RN6 per coniug<1 o corico per figli o corico per figli o corico per altri familiari o corico 
,00 

2 
90 ,00 ,00 

4 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO 

j Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e olfitto terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lll·A quadro RP 

RN 1 S Detrozione spese Sez. 111-C quodro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quodro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

,00 J 

for:zg Armats 1 

RN l S Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020 
Start-up periodo d'imposto 2017 ,00 'i 

RN 19 Residuo detrazione RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 
Stort·up periodo d'imposta 2018 ,00 

2 

~N20 Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Reddifi 2020 
Stort·up periodo d'imposta 2019 ,00 2 

N21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quodro RP) 

RPS0 col. 6 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determfnote patologie 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 

.. 

Riocquisto prima caso 

,00 

MedKIZioni 

00 

,00 
'l 

Incremento occupazione 
1 

,00 

Negoziazione e Arbirroto 
5 

00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22- RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili · Sismo Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principole - Sisma Abruzzo 

i Crediti d'imposto per redditi prodotti oli' estero 
RN29 

di cui derivonti do im ste fi urotive 
1 

00 

Importo rata 2020 Totale eredita 
Culturo 1 

,00 

Totale credito 
RN30 Credito imposto Scuoio 5 

Totale eredita 

Videosorveglianza 7 

1

RN31 Crediti residui per detrozioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 
1 

00 Altri crediti d'imposta 
12 

RNJ2 C[_editi 
d impasto 

Fondi comuni 1 

Erogazione sportivo 

Bonifica ambientale 

111\porlo rato 2020 

~ ra1a2020 
6 

' 

,00 

,00 

Credito utiliz.zoto 

Toiole credito 

Totale credito 
7 

,00 

Ulteriore detro.z.iooe 

,00 

Delrozione utilizzata 

,00 

(50% + 11 0% di RP60) 

,00 
Detrazione utilizzato 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Delrozione utilizzato 

,00 

Detrazione utilizzoto 

,00 

,00 
Rein(egro anticipazioni 

J fondi pensioni 
,00 

00 

,00 

00 

Credito utilizzato 

,00 

Ct!!ìii!Q utiliz:;ato 

,00 
6 

CreditQ utiliu.oto 

,00 
,00 , '2 

,00 

yedito utjli;µatg_ 

,00 
5 

Cr!!ìii!Q utiliz:;a!Q,, 

,00 
8 

Credito utilizzato 
Monopattini e serv. rnob. elet. 00 Riscatto alloggi sociali IO 

9 

63. 903 ,00 

63.903 00 

20. 870 ,00 

90 ,00 

241 ,00 

13 ,00 

,00 

00 

,00 

344 ,00 

00 

20 . 526 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2021 

RN33 RITENUTE 
TOTALI 00 

di cui a!tre r itenute subite 

00 
RN34 DIFFERENZA(,,., tale imporlo~ negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lmoralari aulonomi 

00 

00 

RN
36 

ECCEDENZA D'IMFOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDE~TE DICHIARAZIONE 

di cui credilo Ouado I 7XJ/2W.0 

RN37 ECCEDENZA D'IM,FOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

1 
00 

RN38 ACCONTI I dr cli ac,:onli so,pa,i 

00 

dr cur fuoriusciti regime di di cui credib rfverscrlo 
di cli aco:inti ceduti vontagg_io o regime forfetario da atti di rerupero 

00 00
4 

00
5 oo 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 
1
00 Borus famiglia ,00 

Importi rimborsai dal 
RN4 1 soslitulo o già fruiti 

Uheriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze 
I 

00 
2 

00 
3 

lrpef da trattenere 
o da rimborsare Tratte111.1to dal sostituto 

RN42 risultante da 730/2021 1 

730/2021 

Rimbasato 

00 00 

Bonus spettante 
BONUS IRPEF 

RN43 ,00 ,00 
Trattamento riconosciufo 

TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDl~O 

Start up RPF 2019 RNl 9 1 

Spese sanitarie RN2:3 

Fondi Pens. RN24, c:d.3 13 

RN4
7 

Sisma Abruzzo RN28 
21 

Vìdeosor,eglianza ~:N30 28 

Deduz. start up RPF 2021 33 

Deduz &og:,z.11,,-d; lllifZJ21 38 

Monopattini e serv. rrlob. 47 
eleI RFf2021 

RNSO Abitazione princiRale 
soggetta a IMU I 

Trattamento spettante 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

.00 

00 

in .dichiorozio.ne 

00 
.5 

00 

di cui exiHax rateizzato (Quadro TR) 1 

Start up RPF 2020 RN20 

Casa RN24, cd. 1 Il 

Mediazioni RN24, col. 4 14 

Cuhura RN30 26 

Deduz. start up RPF 2019 31 

Restttuzione somme RP33 36 

Enog. sporti-.., RPF 2021 39 

Riscallo allogg·, sociali RPF 2021
42 

Fondiari non lrrponibi!i 
2 

619 

RN61 Ricakolo reddilo 
Casi porticdori 

1 

Reddtto complessivo Imposta netta 

00 

RN62 Acconlo dovuto Primo acconto 
I 

00 

Bonus da restituire 

,00 
Restituzione trattamento 

non spellante 
00 

00 

00 Start up RPF 2021 RN21 

00 Occup. RN24, col. 2 12 

00 Arbitrata RN24, cd. 5 15 

00 Scuola RN30 27 

00 Daduz. stort up RPF 2020 32 

00 Dadiz. Erogaz. Ll:ierdi RlfZJ20 37 

,00 Bonifica orrbi..-,tale RPf 2021 ,\O 

,00 Dd.iz. &ogaz. 11,,-al RlfZJl 9 43 

00 di cui immobili all'estero 3 

00 
4 

00 Secondo o unico acconto 
2 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVl REDDITO IMFONIBILE 

20 . 576 00 

- 50 ,CO 

00 

,00 

3 . 945 ()() 

00 

3 . 9 9 5 ,(]() 
,00 

CO 

00 
(]() 

CO 

00 

,00 

,00 

(]() 

Differenza 

00 

00 

E COMUNALE All'IRPEF ___________________________________ ...._....._......_ 

Se 
• I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 1 

63.903 (]() ---, 

ZJone --------',------------------~-------.a.----------~~~~ 
Addizionale RV

3 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

1. 008 (]() 

regionale all' IRPEF (di cui altre traltenute 1 00 ) (di cui sospesa 2 00 ) 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale aWIRPEF 

Sezione 11-B 
.Acconlo ad:lizionale 
comunale all'IRPEF 2021 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5Mod. RPF 2020) 

Cod. Regione di cui credito da Ouadn:d 730/20')f) 
1 2 OO 

RV 5 ECCEDENZA DI ACU'IONA.lf REGlct-lAIE All'IRPEF RISllTANTE DAl!A FllECIDENTE OCHIARAZDt-E CO!v'l'ENSATA t,EL MOD. F2A 

A:ldizionale regionale lrpef 
da trattenere o da \imborsare 

~V6 risultante da 730/i2021 Trallenulo dal so~Mo 

RV7 ADDIZIONALE ~ 3IONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

730/2021 

Rimborsalo 

00 00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA Agevdaz1oni l 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL 
1 

506 00 7~/2020oF24 
2 

403 00 

altre trattenute 4 oo (di cui sospesa 5 oo ) 
RVl 2 ECCEDENZA DI AIDDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Qiadro I 730/'XJ20 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (IW col. 5 Mod. REDDITI 2020) 1 2 oo 
RV 13 E<XH:fNZA ~ AOOi'ICNAIE COMUNALE All'IRPEF lllSULTANlE DAl!A FllECIHNTE ~CHIARAZlONE COMft=NSATA NELMct>. F2A 

A:ldizionale comunale lrpef 
RV 14 da trattenere o da ,imborsare 

risultante da 730/:2021 Trattenuto dal sostituto 

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE CGMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

Ag=kiziooi 

RV17 1 2 
I 'b'I /IJiq.,qte Al· ~ )on1 1 e per soosj~ni 1quota 

6 3.903 00 J ci 800 

730/2021 

Rimborsato 

00 

Acconto dovuto 

153 00 

10 

00 

Addizionde oomunda 2021 lm P9rlo tra tlenuto o versalo 
traft.ooula dal ddoroniJavcr.o (~ di.clilaraz~lograliva) 

6 
1 5 2 00 

7 00 B 

997 00 

00 

00 

11 00 

00 

ò 800 

511 00 

909 (]() 

(]() 

(]() 

(]() 

3 9 8 ,1":/J 
Acconto da versbre 

1 00 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imposto del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 9J"/4 

' 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

RP 1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie pe[ familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie peir per,one con disabilità 

RP4 Spese veicoli per ~lersone con disabilità 

RPS Spese per I' acquisl·o di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rote jizzate in precedenza 

I ' • t. t T I. • 

Mod. N. lLLJ 
00 00 

00 
(Xl 

CO 

00 

00 
le spese mediche RP7 Interessi mutui ipot,,cari acquisto abitazione principale 
vanno indicate inferamenfe 

00 

senzo solfrarre la franchigia RP8 Altre spese Co:Jice spesa 
1 

di euro 129,11 R~P9--A-ltr_e_spe;__se _______________________________ Gxl_ ice_spesa_~, --~--------' 00 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la b bella ne Ile istruzioni 

Sezione Il 

RP 1 O Altre spese Gxlo:e spesa 
1 

RP 11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

RP 14 Spese per canone di leasing 1 9"'"0 
: mese : 

Totale Ratei.z:zazioni Tcial~ spgse con b t~le spese e~ 
'' . spese righi RP1

1 
d<tra 21ono a! 19",<\ detrazione ol 19% 

Rp15 spese s_u CUI RP"' RP3 da non rommislKare do ,ommi,urore 
determtnare ' · • al reddito ouJ1.ddito 
la detrazione 2 

• 2 00 oo 
RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

Numa,roanoo 

bfa jg spese coo 
detrazione al 26% 

da oon CCXTimisurara 
al t•ddito 

00 

lotale spese ccr, 
detrazione al 26'% 
da cornmisu-are 

alredd.ito 
5 

00 

Coo<e spesa 

Cxl,. spesa 

Wke spesa I 

Totale spese 
con detrazione 

3(!',(, 

00 

00 
(Xl 

00 

CO 

00 

Prezzo di ri.:db 

,00 
Tota I e spese 

con d elrazion e 
35% 

00 

,00 
Totale spes-:i 

con detrazione 
90% 

CO 

CO 
Spese e oneri 
per i quali spelta RP22 Assegno al coniuge 
la deduzione 

Cod'ce ·scol del coniuge 

00 
dal reddito complessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

00 

Sezione lii A 
Spese per inlel'\'l!nti 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciale 
e superbonus 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
S::iggetto isco mente 

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilità ordinrnia 

RP28 Lavoratori di primci occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

RP32 Spese per acquislcl o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

RP33 Restituzione ,omme 
al soggetto erogatc:,re 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Codice fisccle 

Dola stipula locazione 
1 giorno rre~ oo no 

rrporlo 

Eroga,:ioni Deduzione ricevuta 
RP36 ~bèiali in favore 

<f-.}ee <;Jss, ,00 

RP39 TOTALE ONERI E (:iPESE DEOOOBILI 

Spesa acqu isto/,ostruzlone 
2 

00 

Somna restituite nell'anno 

00 

I 
;dole .l!Jlporla Rff 2021 

,00 ,00 

00 

Importo residuo Rff 2018 
6 

00 
Totale ,nwrto rigo RPF2021 

(col. l + col. 2) 
3 

,00 

Ccdlce l 

Ceddti chi sostituto 

00 

00 

00 

00 

lnteress·1 

00 

Reskiuo anno procedente 
2 

00 

Imporlo residuo RPF 2020 
j 

,00 

ITTf)Orlo residuo RPf2020 

,00 

Anno Hpolog'o 

2 
Codice fiscale 

I t r !-~C!Jtj~~ Maggiorazione Numero 
~rtf;~~r donozfooe sismo l l ('f',6 raia Importo spesa 

RP41 1 ; S 6 7 9 

RP42 
RP43 00 

RP44 00 

RP45 ,00 

RP46 00 
RP47 00 

00 

00 

Non deddti chi soslitllJlo 

00 

00 

CO 

00 

Totale importo deducibile 

00 

lotale 

00 

!~ residuo 2019 
5 

,00 

ITTf)Orio residuo RPF2d1 9 

,00 

00 

N. d',;,:dine 
Importo rato inmi:l,ile 

lO 11 
00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

RP4S TOTALE 
RATI' 

Rda3;5% ,00 Rda5(Jf(, 25 ,OO Ra)a6.5% ,00 Rafa7(Jf(, ,00 Rdal.'./',6 ,l'X) 
Rda 80;t ò ,00 Rda 8.5% Rata 9 

,00 Bonus Verde ,00 Rata90/6 ,00 Raia 110% IO ,oo 
TOTAlf De!rOL ,361'> RP49 ----,..--_....__ __ ___, __ ......,..__--,,,-,-__,,---
OCIRAZIONE De!rOL IJ(Jf(, 0 

00 DefrOL 5(% 1 } ,00 Detraz. 65% 00 D<lraz.7(%, ,00 
raz 

,IXJ 75",1, 
r I bdraz. g ,00 Detraz. 9C(l; 9 Daraz io 00 Detraz. 85% 00 Bonus Verde ,00 110% ,tXJ 

7 



CODICE FISCALE 

Sezione lii B 
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
della detrazione 

Altri dati 

Sezione lii C 
Altre Spese per 
le qual i spetta 
la detrazione del s:J% 
e del 110% 

Sezione IV 
Spese per in1eventi 
li nal izzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

Mod. N. LlLJ 
N. cfO!dne CorKb-nirio Codice comune T/U 

Sez. Lrb./o:xru.oe Foglio Particdla Subalteroo rmmob;le cof_g1. RP51 I 5 7 I 
N. cfO!doe Corxlomirio Codice comune T/U 

Sez. L..fb./romu,e Foglio Porticdla Subalterno 
RP52 immobile catost. 

1 2 4 5 7 I 
CONDUTTORE (estremi registrozione contrailo) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N. cr Oldne CorKb-ninb 
RP 53 '"F"b'• 2 Data Serie 

DOMAl'lDA ACCATASlAMENTO 
Provincia Uff. Data Numero Ag<nzio Entrate 
10 

Pace centri buti\SJ 
o colonnine per la ricarica 

RP56 
colonnine 
per la ricarica 

RP57 Speso arredo imm,obili ristrutturati 

RP58 Speso arredo immobili gio\Slni coppie 

RP 59 IVA per acquisto abitazione desse energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 
RP63 
RP64 

Tipo 
rnter..ento 

1 

RP65 TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTAI.E CETRAzlONE 

Perrodo 
2013 
3 

C:,si 
partkolorì 

4 

Rata 50% 

Raia 80% 

Per.xl, 2008 
ridelerm. rate 

5 

00 

00 
7 

Detrazione 50% 

00 
Detrazione BCPJ, 

,00 
7 

Numero e sottonumero 

11oo; 

6 

Rata 55% 

I 

Co±e 
I 

Co±e 
6 

N. rclla 

00 
Rata 85% 

00 
Detrazione 55% 

00 
Delrazione 8.5°h 

00 

Cod. Ufficio 
Ag. Entrate 

6 

Anno 

Anno 
7 

N. Ida 
I 

N.lda 
4 5 

7 

Spesa sostenuta 

00 
Spesa attribuita 

00 
Spesa arredo immobile 

,00 
Spesa arredo immobile 

00 
ìlooodr 
3.5ami Spesa sostenuta nd 2016 
I 2 

00 

N. Ida Importo IVA pagata 
1 

00 

Rata 50% 

00 
Spesa totale ~orazione 

"""" 
00 

9 

00 

00 

00 
Rata 65°,i, Rata 70% 

00 
Raia 90% Raia 11 0% 

00 
9 

De/razione 65°,i, Detrazione 70% 

00 

4 

IO 

00 

00 

00 
Detrazione 9CP/4 Detrazione 1 l Cf',/, 

,00 00 

lrnp:irto raia 

CO 
Importo raia 

CO 
h,porlo rata 

,00 
h-nporto rato 

,(Xl 
Imporlo rata 

(X) 

Imporlo rata 

(X) 

Rata 11 O",!, 

(X) 

Importo rata 

00 

00 

00 

00 
Rata 75% 

5 
00 

Detrazione lff/4 

5 
CO 

Sezione V Tipologia N. di giorni Percentuaile 
Detrazioni per inAuilini RP7 I Inquilini di alloggi odibiti ad abitazione principale 1 3 
con contratto di locazione ------------------------------------------------------

Sezione Vl 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOlARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

RP72 Lavoratori dipende,nti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai gio\Slni 

Investimenti 

RPBO start up 
Ti~ogia 

irrveslimento 
2 3 

Codice iscal e 

Ammontare investimento 

00 

IA 

Codice 
4 

Codke identi ficativo o identificativa estero 

Ammontare: detrazione 

00 

N. di giorni Percentuclle 
I 2 

(X) 

Totale etrazione 

,(Xl 

Deoodenm Start-up 
Recupero detraziqne 

di cuì interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 
7 

RP82 Mantenimento dei cani guida (l\ararre la case la) 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in uuro Campione d'ltalio 

RP91 Redditi prodotti Canpione d' Italia 
Imporlo 
1 

LCl 

Toto!~ imP9sta 
cedolare secca 

2. 7 38 ,00 

Eccedenza 
compensata Moo. f2,\ 
7 

,00 

.!tJif:>2sta a credito 
13 

00 

' 
!mpo~a su 

redditi diversi (21 %) 

,00 

Acconti versali 

1,742 ,00 

00 

Importo 

,00 2 

Totale jmP9sla 
co01p1es~'l.O 

2. 738 ,00 

Acconti sospesi 

,00 

00 

00 
R1tenu1e[O 

locazioni b-evi 

9 

lm1,0rlo 
3 

,00 

00 

Codice 1 
(X) 

Codice Importo 
1 2 ,(Xl 

,00 

Differenza 

2 . 7 38,00 

Importo 
4 

,(Xl 
Eccedenza , 

dichiarazione i:xecec[ente 
6 

Cedolare secca risultmte da 730/2021 

Trattenuta dal sostituto Rirrborsaa da 7:JJ/2021 Imposta a debitp 
10 11 

,00 ,00 
12 

996 ,(Xl 

.Ai:x:onb cedolare secca 2021 LC2 Primo Clj:Corlo 1 , 095 00 Secondo o unico acconto 
2 

1. 64300 
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' . . . . . ' '. . 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
~ genzia · QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione l LJ L_.ntrate Mod.N. 

QUADRORX lmp(!sla a debito lm~sla a credilo Eccedenza di Crediti di ClA si diede Credilo da uliizza.re 
risullonle dola rfsullarie daDa wrsamenlo a saldo a rimborso in compensazione e,/o 

RISULTATO DELLA presenle dichiamzione presenle dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF l 2 ( 00 

5 
00 00 3 .995 00 00 3.995 

Sezione I RX2 M:lizionale regionc:hl IRPEF 11 00 00 00 00 00 

Debiti/Crediti ,RX3 />aliziorde =ul'l\'.hl IRPEF 00 398 00 00 ,00 398 00 
ed eccedenze RX4 Cedolae secca (LG) 996,00 00 00 00 00 
risultanti dalla 
presente dichiarazione RXS lmp. sost. premi ri~ulta1o 

e welfae azienda~i 00 00 00 00 

Imposta sostiMiva di RX7 capitali estera (RM sez. V) 00 00 00 00 

RX8 Imposta sostiMi...::i redditi 
di capitole (RM se2: V) 00 00 00 

/U(9 
Imposta sostituti...::i 
proventi da deposìti 
a 9!:!ranzia (RM sez. VII) ,oo ,00 ,00 
Imposta sostituti...::, 

RX 1 O rivalutazione su TFR 
(RMsez.XII) ,00 00 00 ,00 
Accanto su redditi •J 

RX 12 tassazione seP.9raflJ 
,oo ,oo ,oo ,00 (RM sez. VI e Xli) 

Imposta sostituti...::i 
RX 13 riallineamen1o ...::ilqri 

,00 fiscal (RM sez Xlii) ,00 00 00 
Addizionde lxmus 

RX 14 e slock option 
(RM sez. XIV) ,oo ,00 ,oo ,00 
Imposta sostitutiva redditi 

RX 15 porleci mio ne ir1r"3se 
00 00 00 00 00 estere sez VI I) 

Imposto pi9'1C\'amen1o 
RX 16 presso terZJ e beni 

,oo ,oo ,oo ,00 ,oo ~uestrati (RM soz. Xl e XVI) 
Imposto noleggio 

RX 17 occasionale 
imbarcazioni (RM ~ez. XV) 00 00 00 ,00 
Imposto sostituti...::, wlle 

RX 18 lezioni privale 
,00 00 00 ,00 (RM sez. XVII) 00 

~zione per rim~1sto SO· 
RX19 ti...::i ~revista lrart. 24 

terdel T R(RM se:~. XVIII) :: ,00 ,00 

RX20 !C ì'~--ài ,oo ,oo ,oo ,oo 
RX25 IVIE(RW) 00 00 00 00 00 

RX26 IVAFE (RW) 00 00 00 00 00 
Imposto soslituti...::i r)uovi 

RX31 minimi/coriribuentil 
00 00 forletari (LM46e LM47) 00 00 00 

lmP,OSto soslituti...::i 
RX33 dei:luzioni extra 

00 contabili (RQ sez. IV) ,00 00 00 
Imposto soslituti...::i 

RX34 Filusvalen:m beni/ail:ienda 
,oo ,oo RQ sez 1) ,00 

lmfl!)Sto soslituti...::i 
RX35 conferimenti 

SUQ/SUNQ (RQ sez. lii) 00 00 00 00 

RX36 Tasso etioa (RQ sez. Xli) ,00 00 00 00 00 

RX37 lmp. sost. beni (RQ 9à!Z. XXI) 00 00 00 

RX38 lmp. sost. (RQ sez XXl·Ae Bl ,00 ,00 ,00 ,00 
lmiC:to soslituti...::i 

RX39 a ncamen1o 
,00 ,00 ,00 (RQ sez. XXI 11-C) ,00 

lmposlo soslitutill'.l 
RX40 di cui al quadro RO -

,00 ,00 ,00 sez. XXIV- rigo RQ102 ,00 
Imposto sostituti...::, 

RX4 1 di cui al quadro RO -
,00 ,00 ,00 ,00 sez. XXIV --ngo RQ 103 

lmposfo soslituti...::i 
RX42 di cui al quadro RO -

,00 ,00 ,00 sez. XXV- "lE RQ·l 10 ,00 
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CODICE FISCA!f 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

RX52 ConhibuH previdenlziali 

Codice 
tributo 

µ53 Imposto sostih.ti~ d cui al quooro RT 

RX54 Altre imposte 

RXSS Altre imposte 
RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF RXSB 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenza ritenute 
precederle dichcmizione 

00 

Mno 

IVA periodica versata a seguip 
di cornunicazioned'f re:gorarità 

,00 

Mcd. N. LlLJ 

Eccedenza o aeclto 
edenle m~comr 

ne Mod. 24 
r::r:io di cui 

si c · il rimborso 
m porlO residuo 
da COOlfl!IUClre 

00 00 
À 

00 
5 

00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

Credilo di cui Credito da utili=re di cui com pensale 
oolMod. F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 

00 

Differenza tra IVA periodico 
dowta e IVApericdKX'I versoio 

00 

IVA periodioo venata a 
seguio di cartella di pagamento 

00 

00 

Differenza Ira credilo 
potenziale e credito effettivo 

7 

Versam';!l11i sospesi 
per e veni i eo:eztonali 

00 

00 

00 
5 

00 

(VA periodk:a versata a seguito di 
cc:municazioni in anni precedenti 

00 

Credito m:Jh.Jrcio 

00 

Cooicefiscole 
10 
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